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Sprava nezavislého auditora

Spoloénikom a konatelovi spolo¢nosti GE Energy Slovakia, s.r.o.:

Sprava z auditu uctovnej zavierky
Nézor

Uskutoénili sme audit uc¢tovnej zavierky spoloénosti GE Energy Slovakia, s.r.o.
(»Spolo¢nost™), ktora obsahuje suvahu k 31. decembru 2019, vykaz ziskov a strat za
rok konéiaci sa k uvedenému datumu, a poznamky, ktoré obsahuju stuhrn vyznamnych
Gétovnych zasad a Uctovnych metéd.

Podla nasho nazoru, prilozena uctovna zavierka poskytuje pravdivy a verny obraz
finan¢nej situacie Spolocnosti k 31. decembru 2019 a vysledku jej hospodarenia za
rok konéiaci sa k uvedenému datumu podfa zakona ¢&. 431/2002 Z. z. o Gétovnictve
v zneni neskorsich predpisov (,zakon o uétovnictve®).

Zaklad pre nazor

Audit sme vykonali podla medzinarodnych auditorskych Standardov (International
Standards on Auditing, ISA). Nasa zodpovednost podfa tychto standardov je uvedena
v odseku Zodpovednost auditora za audit (¢tovnej zavierky. Od Spolo€nosti sme
nezavisli podla ustanoveni zakona €. 423/2015 Z. z. o $tatutarnom audite a 0 zmene
a doplneni zakona &. 431/2002 Z. z. o Uétovnictve v zneni neskorSich predpisov
(,zakon o statutarnom audite”) tykajucich sa etiky, vratane Etického kddexu auditora,
relevantnych pre nas audit Uc¢tovnej zavierky a spinili sme aj ostatné poziadavky tychto
ustanoveni tykajucich sa etiky. Sme presvedceni, Ze auditorské dékazy, ktoré sme
ziskali, poskytuju dostato¢ny a vhodny zaklad pre nas nazor.

Zodpovednost Statutarneho organu a os6b poverenych spravou a riadenim za Gctovnu
zavierku

Statutarny organ je zodpovedny za zostavenie tejto U&tovnej zavierky tak, aby
poskytovala pravdivy averny obraz podfa zakona o uétovnictve a za tie interné
kontroly, ktoré povazuje za potrebné na zostavenie Uétovnej zavierky, ktora
neobsahuje vyznamné nespravnosti, & uz v doésledku podvodu alebo chyby.

Pri zostavovani Uctovnej zavierky je Statutarny organ zodpovedny za zhodnotenie
schopnosti Spolo¢nosti nepretrzite pokradovat vo svojej Cinnosti, za opisanie
skutoénosti tykajlicich sa nepretrzitého pokradovania v &innosti, ak je to potrebné, a
za pouzitie predpokladu nepretrzitého pokra¢ovania v &innosti v uétovnictve, ibaze by
mal v Umysle Spolocnost zlikvidovat alebo ukonéit' jej &innost, alebo by nemal inG
realistickil moznost nez tak urobit’.

Osoby poverené spravou ariadenim su zodpovedné za dohlad nad procesom
finanéného vykaznictva Spoloénosti.
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Zodpovednost auditora za audit uctovnej zévierky

Nasou zodpovednostou je ziskat primerané uistenie, ¢i Uétovna zavierka ako celok
neobsahuje vyznamné nespravnosti, i uz v désledku podvodu alebo chyby, a vydat’
spravu auditora, vratane nazoru. Primerané uistenie je uistenie vysokého stupria, ale
nie je zarukou toho, Ze audit vykonany podfa medzinarodnych auditorskych
standardov vzdy odhali vyznamné nespravnosti, ak také existuju. Nespravnosti mézu
vzniknat v désledku podvodu alebo chyby a za vyznamné sa povazuju vtedy, ak by sa
dalo oddévodnene odakavat, Ze jednotlivo alebo v suhrne by mohli ovplyvnit
ekonomické rozhodnutia pouzivatelov, uskutoénené na zaklade tejto Uctovnej
zavierky.

V ramci auditu uskutocneného podla medzinarodnych auditorskych Standardov,
potas celého auditu uplatfiujeme odborny Usudok a zachovavame profesionalny
skepticizmus. Okrem toho:

¢ Identifikujeme a posudzujeme rizika vyznamnej nespravnosti Gétovnej zavierky, ¢i
uz v doésledku podvodu alebo chyby, navrhujeme a uskuto&riujeme auditorské
postupy reagujice na tieto rizika a ziskavame auditorské dokazy, ktoré su
dostato¢né a vhodné na poskytnutie zakladu pre nas nazor. Riziko neodhalenia
vyznamnej nespravnosti v dosledku podvodu je vySSie ako toto riziko v désledku
chyby, pretoze podvod méze zahfhat tajnd dohodu, falSovanie, Umyselné
vynechanie, nepravdivé vyhlasenie alebo obidenie internej kontroly.

¢ Oboznamujeme sa s internymi kontrolami relevantnymi pre audit, aby sme mohli
navrhnut auditorské postupy vhodné za danych okolnosti, ale nie za udelom
vyjadrenia nazoru na efektivnost internych kontrol Spolo¢nosti.

o Hodnotime vhodnost pouzitych uétovnych zasad a uétovnych metéd a
primeranost U¢tovnych odhadov a uvedenie s nimi suvisiacich informacii,
uskutoénené Statutarnym organom.

¢ Robime zaver o tom, &i $tatutarny organ vhodne v uétovnictve pouziva predpoklad
nepretrzitého pokra¢ovania v &innosti a na zaklade ziskanych auditorskych
dokazov zaver o tom, &i existuje vyznamna neistota v savislosti s udalostami alebo
okolnostami, ktoré by mohli vyznamne spochybnit schopnost Spoloénosti
nepretrzite pokracovat v €innosti. Ak dospejeme k zaveru, Zze vyznamna neistota
existuje, sme povinni upozornit v nasej sprave auditora na slvisiace informacie
uvedené v Uétovnej zavierke alebo, ak su tieto informacie nedostato¢né,
modifikovat na$8 nazor. Nase zavery vychadzaju z auditorskych dbdkazov
ziskanych do datumu vydania naSej spravy auditora. Budice udalosti alebo
okolnosti v§ak mozu sposobit, Ze Spoloénost prestane pokradovat' v nepretrzitej
éinnosti.

e Hodnotime celkovi prezentaciu, Struktiru a obsah Uétovnej zavierky vratane
informacii v nej uvedenych, ako aj to, €i Utovna zavierka zachytava uskutoénené
transakcie a udalosti spdsobom, ktory vedie k ich vernému zobrazeniu.

S osobami poverenymi spravou a riadenim komunikujeme okrem iného o planovanom
rozsahu a harmonograme auditu a 0 vyznamnych zisteniach auditu, vratane vetkych
vyznamnych nedostatkov internej kontroly, ktoré po¢as nasho auditu zistime.
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Sprava k d'al§im poziadavkam zakonov a inych pravnych predpisov
Sprava k informaciam, ktoré sa uvadzaju vo vyroénej sprave

Statutarny organ je zodpovedny za informécie uvedené vo vyroénej sprave, zostavenej
podia pozZiadaviek zakona o G¢tovnictve. Na§ vy$Sie uvedeny nazor na Uétovnu
zavierku sa nevzt'ahuje na iné informacie vo vyroénej sprave.

V suvislosti s auditom Gc¢tovnej zavierky je nasou zodpovednostou oboznamenie sa
s informaciami uvedenymi vo vyroénej sprave a posudenie, &i tieto iné informacie nie
s vo vyznamnom nesUlade s auditovanou uétovnou zavierkou alebo naSimi
poznatkami, ktoré sme ziskali po€as auditu U&tovnej zavierky, alebo sa inak zdaju byt
vyznamne nespravne.

Posudili sme, i vyrocna sprava Spoloénosti obsahuje informacie, ktorych uvedenie
vyZaduje zakon o Uétovnictve.

Na zaklade prac vykonanych pocas auditu uétovnej zavierky, podla nasho nazoru:

e informéacie uvedené vo vyroénej sprave zostavenej za rok 2019 si
v stlade s Uctovnou zavierkou za dany rok,

e vyroc¢na sprava obsahuje informacie podfa zakona o Uctovnictve.

Okrem toho, na zaklade nasich poznatkov o Spoloénosti a situacii v nej, ktoré sme
ziskali po¢as auditu Gétovnej zavierky, sme povinni uviest, ¢i sme zistili vyznamné
nespravnosti vo vyro¢nej sprave, ktori sme obdrzali pred datumom vydania tejto
spravy auditora. V tejto stvislosti neexistuju zistenia, ktoré by sme mali uviest.

30. jul 2020
Bratislava, Slovenska republika

/&/L//b
Auditorska spoloénost’ Zodpovedny auditor:

KPMG Slovensko spol. s r.o. Mgr. Peter Karkalik
Licencia SKAU &. 96 Licencia UDVA &. 1185
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Obsahom tejto vyro€nej spravy je Uctovna zavierka za obdobie od 1.1.2019 do 31.12.2019 a Udaje o
vyvoji a stave Uétovnej jednotky vratane finanénej analyzy. Dalej obsahuje predpoklady budtceho
vyvoja uctovnej jednotky.

1. ANALYZA VYVOJA SPOLOCNOSTI V ROKU 2019 A HLAVNA VYVOJOVA ORIENTACIA
PRE ROK 2020

Spolo¢nosti sa v roku 2019 podarilo udrzat trzby na Urovni roku 2018, avSak vysledok hospodarenia
medziro¢ne klesol. Pozitivny trend vo vyvoji pracovného kapitalu pokracuje po rokoch 2017 a 2018, aj
v roku 2019. Spolo¢nost’ dosahuje aj nadalej kladny pracovny kapitél.

V priebehu roka 2019 spolo€nost zaznamenala mierny narast objednavok v oboch vyrobnych
liniach. Vyroba ultrazvukovych sond pokracovala v pracach na projekte presunu vyroby novych typov
Ultrazvukovych sond ako aj zavadzanie novych vyrobnych technolégii stvisiacich s tymto projektom.
Projekt presunu vyroby sa uspesne podarilo dokon¢it do 30.6.2019. Kde nasledne nové typy vyrobkov
su zarad'ované do procesu vyroby a nadalej vyrabané pod dohladom oddelenia Vyrobného inZinieringu,
ale uz v ovela mensom pocte novych typov. Do konca roka 2019 bolo v zavode v Novom Meste nad
Vahom vyrobenych 350 z celkového poctu 712 typov novych UT sond.

Po ukonceni hlavnej €asti projektu presunu vyroby sa spolo€nost zameriavala na projekty
optimalizacie vyrobnych procesov ako aj na zvySovanie efektivity prace a znizovanie nakladov na
nekvalitu.

V druhej polovici roka spolo¢nost poskytovala kapacitnd vypomoc inym pobockam v zahraniéi ¢i uz
docasnou vyrobou Ultrazvukovych alebo Aplikaénych sond v pobo¢ke v Novom Meste nad Vahom
alebo aj do€asnym vyslanim zamestnancov vyroby sond a vyrobnych inzinierov do spolo¢nosti
v Nemecku a v irsku, kde zamestnanci spolo&nosti stravili dohromady 6-8 tyzdfov. Vyrobni inZinieri
zodpovedni za presun vyroby Uzko spolupracovali s oddeleniami v zahrani¢i na rieSeni technickych
problémov spojenych s vyrobou novych vyrobkov.

V zavere roka sa vedeniu spolo¢nosti podarilo nadviazat spolupracu s novou pobockou v ramci
korporatu Baker Hughes, a postupne zacal proces nacenovania obradbanych dielov pre priemyselné CT
aplikacie, tento projekt bude pokracovat aj v roku 2020. Cielom tychto aktivit bolo rozSirenie portfélia
a diverzifikovanie rizika v pripade poklesu objednavok na obrabané diely uréené pre ultrazvukové
aplikacie.

V druhej polovici roka 2019 vedenie spolognosti navstivilo pobocku v irsku za uéelom ziskania nove;j
prace a nasledne na to bola nadviazana spolupraca v oblasti montdze aplikaCnych sond ako aj
obrabania dielov pouzivanych v aplikaciach podmorskej tazby ropy.

V roku 2019 boli dokon&ené prace na zmene layoutu z dévodu potreby optimalizacie vyuZzitia
vyrobnych priestorov a narastu poctu vyrobnych zamestnancov. Zmeny sa tykali priestorov vyroby UT
sond ako aj mechanickej montaze.

V priebehu celého roka spolo€nost spolupracovala s externou agentirou zameranou na zlepSenie
firemnej kultary a vzdelavania vSetkych Urovni zamestnancov za ucelov zlepSenia firemnej kultury,
zlepSenie komunikacie, zvySenia zapojenia a motivacia zamestnancov. Rovnako bol vypracovany plan
vzdelavania na rok 2020.
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V nasledujicej tabulke uvadzame vybrané finanéné ukazovatele:

Zmena
Ukazovatel (v tisicoch EUR) 2019 2018 v tis.EUR v %
Trzby 11,863 11,121 742 7%
Zisk pred urokmi, dafiami a odpismi (EBITDA) 656 848 (192) -23%
Zisk pred urokmi a dariami (EBIT) 391 527 (136) -26%
Zisk po zdaneni (PAT) 308 373 (65) -17%
Pracovny kapitdl 4,488 3,551 937 26%

Zmena
Ukazovatel (v tisicoch EUR) 2018 2017 v tis.EUR vV %
Trzby 11,121 8,133 2,988 37%
Zisk pred urokmi, danami a odpismi (EBITDA) 848 530 318 60%
Zisk pred urokmi a danami (EBIT) 527 243 283 117%
Zisk po zdaneni (PAT) 373 183 189 103%
Pracovny kapitdl 3,551 3,297 254 8%
Ukazovatel 2019 2018 2017
Doba obratu pohladavok v dioch 121 105 112
Doba obratu zavazkov v dnoch 72 88 84
Rentabilita celkového kapitalu (ROI)* 7.22% 10.29% 5.11%
Rentabilita trzieb (ROS)** 3.29% 4.74% 2.99%

* Ukazovatel predstavuje percentualne vyjadrenie zisku (EBIT), ktory spolo¢nost zarobila z 1 eura

kapitalu.

** Ukazovatel predstavuje percentualne vyjadrenie zisku (EBIT), ktory spolo¢nost zarobila z 1 eura

trzieb.

Pre rok 2020 uvazuje spolo¢nost s poklesom trzieb oproti roku 2019 v dbésledku Covid 19
a udrzanim kladného pracovného kapitalu. VSetky obchodné aktivity, zmluvy so zamestnancami,
zakaznikmi a inymi partnermi budu nadalej prebiehat ako doposial. Pokracovat budu ¢innosti spojené
s optimalizaciou vyrobnych procesov a zefektiviiovanim vyrobnych procesov ako aj vzdelavanie

zamestnancov.

Na druhu polovicu roka je planovanad zmena obchodného mena zo sucasného GE Energy
Slovakia s.r.o na Baker Hughes Slovakia s.r.o ktora suvisi s oddelovanim entit patriacich do korporéatnej
spolo¢nosti Baker Hughes od korporatnej spolo€nosti General Electric.
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2. OSTATNE NALEZITOSTI

Po 31. decembri 2019 nenastali Ziadne udalosti, ktoré by mali vyznamny vplyv na verné zobrazenie
skuto€nosti, ktoré si predmetom u&tovnictva, okrem Pandémie COVID-19.

Svetova zdravotnicka organizacia vyhlasila dfia 11. marca 2020 v suvislosti so Sirenim koronavirusu
globalnu pandémiu. Diia 16. marca 2020 bolo vydané Uznesenie vlady Slovenskej republiky o vyhlaseni
nudzového stavu. Medzi opatrenia prijaté vladou v boiji proti Sireniu ndkazy patria uzatvaranie hranic,
karanténa, prisne obmedzenia tykajuce sa medzinarodnej a vnutroStatnej prepravy, zakaz
spologenskych, kultdrnych, volno€asovych a Sportovych podujati.

Napriek rozsiahlym stimulom z fiSkalnej a monetarnej oblasti, ktoré boli predstavené lokalnymi
vladami, je vyhlad na dalSie mesiace a celkovy dopad pandémie COVID-19 stale nejasny, a neistota
ostava ur€ujucim faktorom vyvoja na trhoch. Kfu€ovymi parametrami pre dalSi vyvoj ekonomickej
situacie bude diZzka obdobia, po&as ktorej budu restriktivne a ochranné opatrenia zavedené vladnymi
organmi platné.

Hlavnou ginnostou Spolo¢noti je vyroba ultrazvukovych sond pre ropny priemysel, ktoré nasledne
dodava spriaznenym osobam. Spolo¢nost oCakava pokles trzieb oproti minulému roku v désledku
prepuknutia COVID — 19.

Podla informacii, ktoré ma vedenie Spolo¢nosti k datumu vydania U¢tovnej zavierky k dispozicii,
nema vysSie uvedena situacia vplyv na predpoklad neobmedzeného trvania ucétovnej jednotky, na
zaklade ktorého je tato u¢tovna zavierka zostavena. Na zaklade aktualne verejne dostupnych informécii,
sucasnych KPI Spolognosti, a vzhfadom na kroky podniknuté manazmentom, nepredpokladame priamy
a vyznamny nepriaznivy vplyv prepuknutia COVID - 19 na Spolo¢nost, jej prevadzku, finanénu situaciu
a hospodarske vysledky. Nemdzeme v$ak vylugit moznost, Ze predizenie obmedzeného rezimu,
stupfiovanie zavaznosti takychto opatreni alebo nasledny nepriaznivy vplyv takychto opatreni na
hospodarske prostredie, v ktorom pésobime, nebude mat nepriaznivy vplyv na Spolo¢nost a jej finanénu
situaciu a prevadzkové vysledky v strednodobom a dlhodobom horizonte. Situaciu budeme nadalej
pozorne sledovat a budeme reagovat s ciefom zmiernit dopad takychto udalosti a okolnosti ked
nastanu. Akykolvek negativny vplyv resp. straty v désledku aktualnej situacie zahrnie uctovna jednotka
do uctovnictva a uctovnej zavierky v roku 2020.

Spolo€nost’ je podporovana ultimatnou materskou spolo€nostou Panametrics Limited, od ktorj
obdrzala Support Letter dna 9. jula 2020 . V niom sa materska spolo¢nost zaviazala poskytovat taku
finanénu a inu podporu, ktora je nevyhnutna pre spolonost, aby jej jej umoznila pokraovat v &innosti
po dobu minimalne 12 mesiacov od datumu podpisu Support Letter (list podpory).

Spolo¢nost nevykazovala v predmetnom obdobi Ziadne néklady na &innost v oblasti vyskumu
a vyvoja, nenadobudla vlastné akcie, do€asné listy ani obchodné podiely a akcie, ani do€asné listy
a obchodné podiely materskej uctovnej jednotky.

Spolo€nost nema organizaénu zlozku v zahranici.

Spoloc¢nost presadzuje kladny a Setrny postoj k Zivotnému prostrediu, preto pouziva také postupy
a technoldgie, ktoré minimalizuju negativne vplyvy na Zivotné prostredie.

Za ucelom prehlbovania kvalifikacie zamestnancov, spoloénost vysiela zamestnancov na odborné
Skolenia a seminare, ¢im sa zvysSuje zaroven odbornost a efektivita fungovania spolo¢nosti ako take;j.
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Aj v tomto roku si spolo¢nost’ splnila svoju ulohu vo&i zamestnancom v oblasti zdravého pracovného
prostredia, dobrych pracovnych podmienok, podpory Sportovych a vzdelavacich aktivit, ¢o pozitivne
vplyva na interpersonalne vztahy a samotnd motivaciu kazdého zamestnanca.

O rozdeleni vysledku hospodarenia za uc¢tovné obdobie 2019 vo vyske 308 083 EUR rozhodne
valné zhromazdenie. Navrh Statutarneho organu valnému zhromazdeniu je takyto:

— pridel do socialneho fondu 15 400 EUR,

— prevod na nerozdeleny zisk minulych rokov 292 683 EUR.
Prilohy:

1. Hist6ria firmy — zmeny portfélia vyrobkov a narast poctu zamestnancov:

Current location since 2008

Site History r

VUMA/EMERSON campus

)

GE Ener

Slovali,
* 2019
AGFA 5 BAKE
135EE3'| H&!Es &
" 2001 o
e AGRg
Kra = N
Slel:: t:u mer '
120EEs,)

2. Priklady vyrobkov GE Energy Slovakia s.r.o.
Montazne celky

5z6



Obrabané diely

Ultrazvukové sondy
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UCTOVNA ZAVIERKA

podnikatelov v podvojnom u&tovnictve zostavend

k 31. 12, 2019
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DIC: 2020290470  [ICO: 35866772 Sovaha U& POD 1-01
Bezprostredne
Ozna- STRANA AKTIV Cislo Bezné Uétovné obdobie predchadzajiace
Eenie riadku U¢tovné obdobie
a b c 1 2 8
Brutto-Cast 1 Korekcia-cast 2 Netto Netto
Spolu majetok r. 02 +r.33 +r1. 74 01 9795516 2 561 053 7 234 463 7 263 420
A. Neobezny majetok r. 03 +r. 11 +r. 21 02 2 998 158 2 124 029 874 129 1003713
Al Dihodoby nehmotny majetok sicet (r. 04 azr. 10) 03 -191 135 -191 135 0 0
A.l.1.|Aktivované naklady na vyvoj (012) - /072, 091A/ 04 0 0 0 0
2.|Softvér (013)-/073, 091A/ 05 33744 33744 0 0
3.|Oceniteiné prava (014)-/074, 091A/ 06 0 0 0 0
4.|Goodwill (015) - /075, 091A/ 07 -224 879 -224 879 0 0
Ostatny dlhodoby nehmotny majetok (019, 01X)
5. /079, 07X, 091A/ 08 0 0 0 0
Obstara y dlhodoby nehmotny jetok (041
6. _/Osggllravany odoby nehmotny majetok (041) 09 0 0 0 0
Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny majetok
7 (051) - 70957 10 0 0 0 0
A.ll. Dlhodoby hmotny majetok sG¢&et (r. 12 az r. 20) 11 3189 293 2 315 164 874 129 1003713
All.1. |Pozemky (031) - /092A/ 12 0 0 0 0
2.|stavby (021) - /081, 092A/ 13 270 306 242 398 27 908 8 443
Samostatné hnutelné veci a subory hnutelnych veci
3. (022) - /082, 092A/ 14 2918 987 2 072 766 846 221 931 742
Pestovatelské celky trvalych porastov (025)
4 /085, 092A/ 15 0 0 0 0
5.|zakladné stddo a fazné zvieratd (026) - /086, 092A/ 16 0 0 0 0
Ostatny dlhodoby hmotny majetok
6. (029, 02X, 032) - /089, 08X, 092A/ 7 0 0 0 0
Obstaravany dlhodoby hmotny majetok
| (042) - 7094/ 18 0 0 0 63 528
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok
8. (052) - 70957 19 0 0 0 0
Opravna polozka k nadobudnutému majetku
9 (+/- 097) +/- 098 20 0 0 0 0
Al Dlhodoby finanény majetok sG&et (r. 22 azr. 32) 21 0 0 0 0
Podielové cenné papiere a podiely v prepojenych
AL s&tovnych jednotkach (061A, 062A, 063A) - /096A/ 22 0 0 0 0
Podielové cenné papiere a podiely s podielovou
2.[0€astou okrem v prepojenych U&tovnych jednotkdch 23 0 0 0 0
(062A) - /096A/




DIC: 2020290470  [ICO: 35866772 Sovaha U& POD 1-01
Bezprostredne
Ozna- STRANA AKTIV Cislo Bezné Uétovné obdobie predchadzajiace
Eenie riadku U¢tovné obdobie
a b c 1 2 8
Brutto-Cast 1 Korekcia-cast 2 Netto Netto
Ostatné realizovatelné cenné papiere a podiely
3 (062A) - 7096A/ 24 0 0 0 0
P&Zicky prepojenym Uctovnym jednotkdm (066A)
41 j096As 25 0 0 0 0
5 P&zicky v rdmci podielovej UCasti okrem prepojenym 26 0 0 0 0
‘|0&tovnym jednotkdm (066A) - /096A/
6.|Ostatné pozicky (067A) - /096A/ 27 0 0 0 0
- Dlhové cenné papiere a ostatny dlhodoby finanény 28 0 0 0 0
‘[majetok (065A, 069A, 06XA) - /096A/
P&Zicky a ostatny dihodoby finanény majetok so
8.|zostatkovou dobou splatnosti najviac jeden rok (066A, 29 0 0 0 0
067A, 069A, 06XA) - /096 A/
Uety v bankdach s dobou viazanosti dihsou ako jeden
9:{rok (22xA) 30 0 0 0 0
10.|Obstardvany dihodoby finanény majetok (043) - /096A/| 31 0 0 0 0
Poskytnuté preddavky na dihodoby finanény majetok
-1 053) - 70954/ 32 0 0 0 0
B. Obezny majetokr. 34 +r.41 +r1.53 +r1.66 + 1. 71 33 6 765 541 437 024 6 328 517 6 227 277
B.I. Ldasoby sucet (r. 35 azr. 40) 34 2 601 430 437 024 2 164 406 2 276 659
B.L1.[Material (112, 119, 11X) - /191, 19X/ 35 1783 242 407 401 1375 841 1503 158
Nedokon&end vyroba a polotovary viastnej vyroby
2|(121, 122, 12X) - /192, 193, 19X/ 36 555 529 0 555 529 663 702
3.|Vyrobky (123) - 7194/ 37 262 659 29 623 233 036 109 799
4 |zvieratéa (124) - /195/ 38 0 0 0 0
5.[Tovar (132, 133, 13X, 139) - /196, 19X/ 39 0 0 0 0
6.|Poskytnuté preddavky na zasoby (314A) - /391A/ 40 0 0 0 0
B.II. Dlhodobé pohladdvky sucet (r. 42 +r. 46 azir. 52) 41 105 487 0 105 487 66 433
B.IIl.1.JPohladavky z obchodného styku sicet (r. 43 az r. 45) 42 0 0 0 0
Pohladdvky z obchodného styku voci prepojenym
1.a.|0Ctovnym jednotkdm (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 43 0 0 0 0
31XA) - /391A/
Pohladdavky z obchodného styku v rdmci podielovej
1b Ucasti okrem pohladdvok voci prepojenym U&tovnym 24 0 0 0 0
"ljiednotkam (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA)
- /391A/




DIC: 2020290470  [ICO: 35866772 Sovaha U& POD 1-01
Bezprostredne
Ozna- STRANA AKTIV Cislo Bezné Uétovné obdobie predchadzajiace
cenie riadku U¢tovné obdobie
a b c 1 2 8
Brutto-Cast 1 Korekcia-cast 2 Netto Netto
Ostatné pohladdvky z obchodného styku (311A, 312A,
1C1313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/ 45 0 0 0 0
2.|Cistd hodnota zdkazky (316A) 46 0 0 0 0
Ostatné pohladdvky voci prepojenym U&tovnym 47 0 0 0 0
‘liednotkam (351A) - /391A/
Ostatné pohladdvky v rdmci podielovej GCasti okrem
4.|pohladdavok vodi prepojenym U&tovnym jednotkdm 48 0 0 0 0
(351A) - /391A/
Pohladdvky voci spoloénikom, ¢lenom a zdruzeniu
5 (354A, 355A, 358A, 35XA) - /391A/ 49 0 0 0 0
6.|Pohladdvky z derivatovych operdcii (373A, 376A) 50 0 0 0 0
Iné pohladdvky (335A, 336A, 33XA, 371A, 374A, 375A,
"|378A) - 130147 o1 0 0 0 0
8|Odlozend dariova pohladdvka (481A) 52 105 487 0 105 487 66 433
B.III. Kratkodobé pohladdvky sU¢et (r. 54 +r. 58 azr. 65) 53 3938 381 0 3938 381 3187 698
B.lIl.1.|Pohladdvky z obchodného styku sUcet (r. 55 azr. 57) 54 2 563 352 0 2 563 352 1971788
Pohladdavky z obchodného styku voci prepojenym
1.a.|U&tovnym jednotkdm (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 55 2 386 509 0 2 386 509 1783 059
31XA) - /391A/
Pohladdvky z obchodného styku v rémci podielovej
1b UCasti okrem pohladdvok voci prepojenym Uctovnym 56 0 0 0 0
"“’liednotkam (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA)
- /391A/
Ostatné pohladdvky z obchodného styku (311A, 312A,
l.c. 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/ 57 176 843 0 176 843 188 729
2.|Cistd hodnota zdkazky (316A) 58 0 0 0 29 463
Ostatné pohladdvky voci prepojenym Uctovnym
3. iednotkam (351A) - /391A/ 59 1 200 405 0 1 200 405 998 844
Ostatné pohladdvky v rdmci podielovej G&asti okrem
4.|pohladdavok vodi prepojenym U&tovnym jednotkdm 60 0 0 0 0
(351A) - /391A/
5 Pohladdvky voci spolocnikom, ¢lenom a zdruzeniu 61 0 0 0 0
"|(354A, 355A, 358A, 35XA, 398A) - /391A/
6.|Socialne poistenie (336A) - /391A/ 62 0 0 0 0
Danové pohladdvky a dotdcie (341, 342, 343, 345, 346,
7. 347) - 1391A/ 63 172 750 0 172 750 186 656
8.|Pohladdvky z derivatovych operdcii (373A, 376A) 64 0 0 0 0




DIC: 2020290470  [ICO: 35866772 sovaha U& POD 1-01
Bezprostredne
Ozna- STRANA AKTIV Cislo Bezné Uétovné obdobie predchadzajiace
Eenie riadku U¢tovné obdobie
a b c 1 2 8
Brutto-Cast 1 Korekcia-cast 2 Netto Netto
Iné pohladdvky (335A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A
g|nép y ( ) 65 1874 0 1874 947
- /391A/
B.IV. Kratkodoby finanény majetok sucet (r . 67 azr. 70) 66 0 0 0 0
Kratkodoby finanény majetok v prepojenych
B.IV.1.|U&tovnych jednotkdch (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) | 67 0 0 0 0
- /291A, 29XA/
Kratkodoby finanény majetok bez kradtkodobého
5 financného majetku v prepojenych U&tovnych 68 0 0 0 0
‘liednotkach (251A, 253A, 256A, 257A, 25XA)
- /291A, 29XA/
3.|Vlastné akcie a viastné obchodné podiely (252) 69 0 0 0 0
Obstardvany kratkodoby finanény majetok
4259, 314A) - /291A/ 70 0 0 0 0
B.V.JFinanéné O&ty r. 72 +r. 73 71 120 243 0 120 243 696 487
B.V.1.|Peniaze (211, 213, 21X) 72 0 0 0 0
2.|0&ty v bankdach (221A, 22X, +/- 261) 73 120 243 0 120 243 696 487
C. Casové rozlisenie siéet (r. 75 azr. 78) 74 31817 0 31817 32 430
C.1.|Naklady budicich obdobi dihodobé (381A, 382A) 75 0 0 0 0
2.|Naklady buducich obdobi kratkodobé (381A, 382A) 76 31817 0 31817 32 430
3.|Prijmy buducich obdobi dlhodobé (385A) 77 0 0 0 0
4.|Prijmy buducich obdobi kratkodobé (385A) 78 0 0 0 0




DIC: 2020290470|  [ICO: 35866772 sovaha U& POD 1-01
. &islo Bezprostredne
Ozna- STRANA PASIV Beiné predchadzajuce
Eenie riadku Uctovné obdobie Uctovné obdobie
a b c 4 5
Spolu vlastné imanie a zavéazky r. 80 + r. 101 +r. 141 79 7 234 463 7 263 420
Vlastné imanier. 81 +r.85+r.86 +r. 87 +1. 90 +r. 93
A. +1.97 +1.100 80 5 409 862 5120 379
Al Zakladné imanie sO&et (r. 82 az r. 84) 81 760 141 760 141
All.1.|Zakladné imanie (411 alebo +/- 491) 82 760 141 760 141
2.|/Zmena zakladného imania +/- 419 83 0 0
3.|Pohladdvky za upisané viastné imanie (/-/353) 84 0 0
Al Emisné azio (412) 85 0 0
ALl Ostatné kapitalové fondy (413) 86 0 0
A.lV. |Zakonné rezervné fondy r. 88 +r. 89 87 76 014 76 014
Z&konny rezervny fond a nedelitelny fond (417A, 418,
AIV.1. 421, 422) 88 76 014 76 014
2 Rezervny fond na vlastné akcie a vlastné podiely (417A, 89 0 0
421A)
A.V. Ostatné fondy zo zisku r. 91 +r. 92 90 0 0
A.V.1.|Statutarne fondy (423, 42X) 91 0 0
2.|Ostatné fondy (427, 42X) 92 0 0
A.VI. |Ocefiovacie rozdiely z precenenia sG&et (r. 94 azr. 96) 93 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia majetku a zdvazkov
AVILL ) ara) 94 0 0
Ocenovacie rozdiely z kapitdlovych GCastin
2 (+/- 415) % 0 0
3 Ocenovacie rozdiely z precenenia pri zZlt¢eni, splynuti a 96 0 0
‘[rozdeleni (+/- 416)
A.VIl. [Vysledok hospodarenia minulych rokov r. 98 +r. 99 97 4 265 624 3911617
A.VIl.1.|Nerozdeleny zisk minulych rokov (428) 98 4 455 284 4101 277
2.|Neuhradena strata minulych rokov (/-/429) 99 -189 660 -189 660
Vysledok hospoddrenia za G&étovné obdobie po
zdaneni/+-/ r.01-(r.81+r.85+r.86+r.87+r.90 +r.
avin |25 ( 100 308 083 372 607
r. 97
+r.101 +r. 141)
Zavéazkyr. 102 +r. 118 +r. 121 +r. 122 +r. 136 +r. 139
B. N 101 1824 601 2143041
B.I. Dlhodobé zavéazky sicet (r. 103 +r. 107 azr. 117) 102 32618 28 026




DIC: 2020290470|  [ICO: 35866772 Sovaha U& POD 1-01
. &islo Bezprostredne
Ozna- STRANA PASIV Beiné predchadzajlce
Eenie riadku Uctovné obdobie Uctovné obdobie
a b c 4 5
Dlhodobé zavéazky z obchodného styku siéet
BI1 (r. 104 az r. 106) 103 0 0
1 Z&vazky z obchodného styku voci prepojenym 104 0 0
a- Uctovnym jednotkdm (321A, 475A, 476A)
Z&vazky z obchodného styku v rdmci podielovej UCasti
1.b.|okrem z&vazkov voci prepojenym Uctovnym jednotkdm| 105 0 0
(321A, 4T5A, 476A)
le. Ostatné zavéazky z obchodného styku (321A, 475A, 106 0 0
476A)
2.|Cisté hodnota zdkazky (316A) 107 0 0
Ostatné zavazky vodi prepojenym Uctovnym
8. jednotkam (471A, 47XA) 108 0 0
Ostatné zavazky v rdmci podielovej UCasti okrem
4.|z&vézkov voci prepojenym Uctovnym jednotkdm (471A,] 109 0 0
47XA)
5.|Ostatné dlhodobé zavazky (479A, 47XA) 110 0 0
6.|DIhodobé prijaté preddavky (475A) 111 0 0
7.|DIhodobé zmenky na Ghradu (478A) 112 0 0
8.|Vydané dlhopisy (473A/-/255A) 113 0 0
9.|zavazky zo socialneho fondu (472) 114 32618 28 026
10.|Iné dihodobé zavazky (336A, 372A, 474A, 47XA) 115 0 0
11.|Dlhodobé zavazky z derivatovych operacii (373A, 377A)| 116 0 0
12.|Odlozeny danovy zavdzok (481A) 117 0 0
B.II. Dlhodobé rezervy r. 119 +r. 120 118 0 8 160
B.Il.1.|Z&konné rezervy (451A) 119 0 0
2.|Ostatné rezervy (459A, 45XA) 120 0 8 160
B.III. Dlhodobé bankové Uvery (461A, 46XA) 121 0 0
B.IV. |Kratkodobé zavazky sucet (r. 123 +r. 127 azr. 135) 122 1615 358 1914 209
B.IV.1. |Zavézky z obchodného styku sO&et (r.124 azr. 126) 123 1 366 088 1 605 839
Z&vazky z obchodného styku voci prepojenym
1.a.|UCtovnym jednotkdm (321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 124 120 540 426 078

32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
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5 &islo Bezprostredne
Ozna- STRANA PASIV Beiné predchadzajluce
Eenie riadku Uctovné obdobie Uctovné obdobie
) b c 4 5
Z&vazky z obchodného styku v rdmci podielovej UCasti
1b okrem zavdzkov voci prepojenym Uctovnym jednotkdm 125 0 0
"T(321A, 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 4T6A, 4T8A,
47XA)
Ostatné zavazky z obchodného styku (321A, 322A,
Le. 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47TXA) 126 1245548 1179761
2.|Cisté hodnota zdkazky (316A) 127 0 0
3 Ostatné zavazky voci prepojenym Uctovnym 128 0 0
‘[iednotkam (361A, 36XA, 471A, 47XA)
Ostatné zavazky v rdmci podielovej UCasti okrem
4.|z&vézkov vodli prepojenym UCtovnym jednotkdm (361A,| 129 0 0
36XA, 471A, 4TXA)
5 Z&vazky vodi spolocnikom a zdruZeniu (364, 365, 366, 130 0 0
'|367, 368, 398A, 478A, 479A)
6.|Z&vézky voc&i zamestnancom (331, 333, 33X, 479A) 131 132 905 128 956
7.|zavazky zo socialneho poistenia (336A) 132 86 594 84 972
Dariové zavazky a dotdcie (341, 342, 343, 345, 346, 347,
8o Y ( 133 29317 93 988
)
9.|zavazky z derivatovych operacii (373A, 377A) 134 0 0
10.|Iné zavazky (372A, 379A, 474A, 4T5A, 479A, 4TXA) 135 454 454
B.V. Kratkodobé rezervy r. 137 +r. 138 136 176 625 192 646
B.V.1.|Zakonné rezervy (323A, 451A) 137 79 788 60 258
2.|Ostatné rezervy (323A, 32X, 459A, 45XA) 138 96 837 132 388
B.VI. Bezné bankové lGvery (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA)] 139 0 0
Kratkodobé finanéné vypomoci (241, 249, 24X, 473A,
BVIL | 255 140 0 0
C. Casové rozlisenie sGcet (r. 142 az r. 145) 141 0 0
c.1.|Vydavky buducich obdobi dihodobé (383A) 142 0 0
2.|vydavky budtcich obdobi kratkodobé (383A) 143 0 0
3.|Vynosy buduicich obdobi dihodobé (384A) 144 0 0
4.|Vvynosy budtcich obdobi kratkodobé (384A) 145 0 0
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Skutocnost
(?zna— Text F'Zislo beiné G&tovné obdobie bezpros’tr'edne’predcha:tdzajl]ce
cenie riadku uctovné obdobie
a b c 1 2
=  |Cisty obrat (¢ast G&t. tr. 6 podla zakona) 01 11 820 287 10 879 796
- Vynosyvz hospodadrskej ¢innosti spolu sicet 02 11 858 344 11 094 306
(r.03 azr. 09)
Trzby z predaja tovaru (604, 607) 03 221 752 226 993
Il. |Trzby z predaja viastnych vyrobkov (601) 04 10 337 090 8835111
. |Trzby z predaja sluzieb (602, 606) 05 539 626 1 066 269
v Zr,‘rleny lstovu .vnuTroorgonizo(:nych zasob (+/-) 06 30674 126 881
(GCtovd skupina 61)
V. |Aktivacia (U&tovad skupina 62) 07 0 0
Trzby z predaja dlhodobého nehmotného majetku,
VI. |dlhodobého hmotného majetku a materialu (641, 08 732 738 751 799
642)
Ostatné vynosy z hospoddrskej Cinnosti (644, 645, 646,
VII. 648, 655, 657) 09 57 812 87 253
+ [Ndkiady na hospodarsku Cinnost spolur. 11 +r. 12
+r.13+r1.144r.15+1.20+4r. 21 +r. 24 +71.25+71. 26 10 11 466 736 10557 591
Naklady vynaloZzené na obstaranie predaného tovaru
A (504, 507) 11 176 212 171 800
Spotreba materialu, energie a ostatnych
B. neskladovatelnych doddvok (501, 502, 503) 12 4051163 4392457
C. Opravné polozky k zasobam (+/-) (505) 13 197 496 14 322
D. Sluzby (G&tovd skupina 51) 14 2702170 2 082 552
E. Osobné ndklady sucet (r. 16 azr. 19) 15 3345 273 2 850 279
E.1l Mzdové naklady (521, 522) 16 2427 723 2 052 765
2. |Odmeny ¢lenom orgdnov spolo¢nosti a druzstva (523) 17 0 0
3. |Naklady na sociélne poistenie (524, 525, 526) 18 821 487 719 385
4. |Socialne naklady (527, 528) 19 96 063 78 129
F. Dane a poplatky (0&tovd skupina 53) 20 2763 508
Odpisy a opravné polozky k dihodobému
G. nehmotnému majetku a dlhodobému hmotnému 21 295 073 321 463
majetku (r. 22 +r. 23)
G Odpisy dlhodobého nehmotného majetku a 29 304 909 280 679

dlhodobého hmotného majetku (551)
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Skuto€nost
- Text o e
(?Zh.a gslo beiné G&tovné obdobie bezpros’tr'edne’predchaitdzajuce
cenie riadku uctovné obdobie
a b c 1 2
Opravné polozky k dlhodobeému nehmotnemu
2. |majetku a dlhodobému hmotnému majetku (+/-) 23 -9 836 40 784
(553)
Zostatkova cena predaného dlhodobého majetku a
H. predaného materialu (541, 542) 24 659 541 682 914
Opravné poloZky k pohladdvkam (+/-) (547) 25 0 0
Ostatné ndklady na hospoddrsku Einnost
J. (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) 26 37045 41 296
o Vysledok hospoddrenia z hospoddrskej Einnosti (+/-) 27 391 608 536 715
(r. 02 - r. 10)
. Pridana hodnota (r. 03 +r. 04 +r. 05 +r. 06 + r. 07)
S(r 1141 1241 13 +1. 14) 28 3940753 3594123
- Vynosy z finanénej €innosti spolur. 30 +r. 31 +r. 35
+1.39+1.42+1. 43 + 1. 44 29 4498 26 231
VIIl. |Trzby z predaja cennych papierov a podielov (661) 30 0 0
Vynosy z dlhodobého finanéného majetku sucet
IX. (.32 11, 34) 31 0 0
X1 Vynosy z cennych papierov a podielov od 32 0 0
“lprepojenych Uctovnych jednotiek (665A)
Vynosy z cennych papierov a podielov v podielovej
2.|UCasti okrem vynosov prepojenych Uctovnych 33 0 0
jednotiek (665A)
3.|Ostatné vynosy z cennych papierov a podielov (665A)| 34 0 0
Vynosy z krdtkodobého finanéného majetku sucet
Xl 36 azr. 38) 35 0 0
Y1 Vynosy z krdtkodobého finanéného majetku od 36 0 0
“lprepojenych Uctovnych jednotiek (666A)
Vynosy z krdtkodobého finanéného majetku v
2.|podielovej U&asti okrem vynosov prepojenych 37 0 0
U¢tovnych jednotiek (666A)
3 Ostatné vynosy z kr&tkodobého finanéného majetku 38 0 0
(666A)
XI. |Vynosové Groky (r. 40 +r. 41) 39 0 0
vy . - o :
X1 ynosoveé Uroky od prepojenych Uctovnych jednotiek 0 0 0
(662A)
2.|Ostatné vynosové droky (662A) 41 0 0
XIl.  |Kurzové zisky (663) 42 4 498 26 231
il Vynosy z precenenia cennych papierov a vynosy z 43 0 0
" |derivatovych operécii (664, 667)
XIV. |Ostatné vynosy z financnej Cinnosti (668) 44 0 0
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DIC: 2020290470  [ICO: 35866772 Vykaz ziskov a strét U POD 2-01
Skutocnost
- Text o1 = =
(?Zh.a ex F:IS|0 beiné G&tovné obdobie bezpros’tr'edne’predchaitdzajuce
cenie riadku uctovné obdobie
a b c 1 2
. Ndklady na finanén0 éinnost spolu r. 46 +r. 47 +r. 48
41494152 +1.53+1.54 45 13271 36 239
K. Predané cenné papiere a podiely (561) 46 0 0
L. Ndklady na krétkodoby finanény majetok (566) 47 0 0
M. Opravné polozky k finan&nému majetku (+/-) (565) 48 0 0
N. Néakladové aroky (r. 50 + r. 51) 49 0 0
Ndkladové Uroky pre prepojené Uctovné jednotky
N.1. (562) 50 0 0
2. |Ostatné nakladové aroky (562A) 51 0 0
0. Kurzové straty (563) 52 8 216 30 225
P Naklady na precenenie cennych papierov a naklady 53 0 0
’ na derivatové operacie (564, 567)
Q. Ostatné ndklady na finan&nu cinnost (568, 569) 54 5055 6014
. P ).
x Vysledok hospoddrenia z finan¢nej €innosti (+/-) 55 8773 -10 008
(r.29 -r. 45)
i Vysledok hospoddrenia za Gétovné obdobie pred
zdanenim (+/-) (r. 27 +r. 55) 56 382835 526 707
R. Dan z prijmov (r. 58 + . 59) 57 74 752 154 100
R.1. Dan z prijmov splatnd (591, 595) 58 113 805 138 885
2. |Dan z prijmov odlozend (+/-) (592) 59 -39 053 15215
N Prevod podielov na vysledku hospodarenia 60 0 0
’ spolo¢nikom (+/- 596)
. Vysledok hospoddrenia za Gétovné obdobie po
zdaneni (+/-) (r. 56 - 1. 57 - . 60) 61 308 083 372 607
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A. VSEOBECNE INFORMACIE

1. Obchodné meno a sidlo spolo¢nosti:

GE Energy Slovakia, s.r.0.
Trencianska 1877/15
915 28 Nové Mesto nad Vahom

Spolo¢nost’ GE Energy Slovakia, s.r.o. (do 1. januara 2011 GE Inspection Technologies, s.r.o0.) (d’alej len Spolo¢nost’) bola
zaloZena 3. septembra 2003 a do obchodného registra bola zapisana 30. septembra 2003 (Obchodny register Okresného
sudu Trencin v Trenéine, oddiel s.r.o0., vlozka 14331/R).

Diia 2. decembra 2010 bola uzatvorena Zmluva o zlu¢eni medzi GE Inspection technologies, s.r.0., so sidlom Tren¢ianska
1877/15, 915 28 Nové Mesto nad Vahom, ICO: 35 866 772(néastupnicka spoloénost); a Bently Nevada Slovakia, s.r.0.,
ICO: 35 773 103(Zanikajuca spolo¢nost). Nastupnicka spolognost’ sa stala pravnym nastupcom zanikajucej spolonosti
(nastupnicka spolocnost’ bola sesterskou spolo¢nost’ou Zanikajucej spolocnosti).

Ku diu zlu€enia spolo¢nost’ GE Inspection Technologies, s.r.o. zmenila obchodny nazov od 1. januara 2011 na GE Energy
Slovakia, s.r.o.

Hlavnymi ¢innost'ami Spolo¢nosti si:

- kapa tovaru za Gc¢elom jeho predaja inym prevadzkovatel'om zivnosti (velkoobchod) v rozsahu vol'nej zivnosti,

- konstrukcia, vyroba, inStalacie, opravy a predaj nedeStruktivnych testovacich zariadeni s vynimkou vyhradenych
technickych zariadenti,

- vyroba elektrocasti do 1000V nedestruktivnych testovacich zariadeni,

- vyroba, inStalacia a opravy elektrickych strojov a pristrojov - nastavovanie vibraénych, monitorovacich a
diagnostickych zariadeni pre rota¢né stroje,

2. Udaje 0 neobmedzenom ruéeni
Spolo¢nost’ nie je neobmedzene ruc¢iacim spoloénikom v inych spolo¢nostiach podl'a § 56 ods. 5 Obchodného zékonnika,
ani podl'a podobnych ustanoveni inych predpisov.

3. Datum schvilenia u¢tovnej zavierky za predchadzajice uctovné obdobie
Uctovna zavierka Spolo€nosti k 31. decembru 2018, za predchadzajice uctovné obdobie, bola schvalena valnym
zhromazdenim Spoloc¢nosti 17. septembra 2019.

4.' Pravny dovod na zostavenie uctovnej zavierky
Uctovna zavierka Spolo¢nosti k 31. decembru 2019 je zostavena ako riadna Gc¢tovna zavierka podl'a § 17 ods. 6 zakona NR
SR €. 431/2002 Z. z. o uétovnictve (dalej ,,zakon o G¢tovnictve*) za ictovné obdobie od 1. januara 2019 do 31. decembra
20109.

Uttovna zavierka je uréena pre pouzivatel'ov, ktori majii primerané znalosti o obchodnych a ekonomickych ¢innostiach a
udtovnictve a ktori analyzuju tieto informacie s primeranou pozornostou. U¢tovna zavierka neposkytuje a ani nemoze

mohli potrebovat’. Tito pouzivatelia musia relevantné informacie ziskat’ z inych zdrojov.

5. Informacie o skupine
Spoloénost’ sa zahfnia do konsolidovanej G¢tovnej zavierky spoloénosti Panametrics Limited, 17021 Aldine Westfield
Road, Houston, Texas 77073, USA. Konsolidovant u¢tovnt zavierku je mozné ziskat’ v sidle tejto spolo¢nosti.

Spoloc¢nost’ nie je materskou u¢tovnou jednotkou a nema povinnost’ zostavit' konsolidovanu uctovnu zavierku.

6. Pocet zamestnancov
Priemerny prepocitany pocet zamestnancov Spolo¢nosti v i€tovnom obdobi 2019 bol 120 (v G¢tovnom obdobi 2018 bol
104).

Pocet zamestnancov k 31. decembru 2019 bol 116, z toho 10 veducich zamestnancov (k 31. decembru 2018 to bolo 116
zamestnancov, z toho 11 veducich zamestnancov).

7. Zverejnenie uctovnej zavierky za predchadzajice ictovné obdobie
Uttovna zavierka Spolonosti k 31. decembru 2018 bola uloZena do registra uétovnych zévierok 28. jina 2019. Sprava
auditora o overeni G¢tovnej zavierky k 31. decembru 2018, spolu s vyro¢nou spravou a dodatkom spravy auditora o overeni
stiladu vyro¢nej spravy s uctovnou zavierkou boli uloZené do registra Gi¢tovnych zavierok 30. decembra 2019.
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8. Schvalenie auditora
Valné zhromazdenie 17. septembra 2019 schvalilo spolo¢nost KPMG Slovensko spol. s r.o. ako auditora na overenie
uctovnej zavierky za i€tovné obdobie od 1. januara 2019 do 31. decembra 2019.
B. INFORMACIE O ORGANOCH UCTOVNEJ JEDNOTKY
Konatelia Miroslav Kutaj
Prokurista Ing. Marian Chobot

C. INFORMACIE O SPOLOCNIKOCH UCTOVNEJ JEDNOTKY

| Struktira spoloénikov (akcionarov) k 31. decembru 2019 je takato:

Podiel na zékladnom imani Hlasovacie prava
EUR % %
Panametrics Limited 752 540 99 99
GE Oil & Gas Panafricana Holdings I. B. V. 7601 1 1
Spolu 760 141 100 100
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D. INFORMACIE O PRIJATYCH POSTUPOCH

1. Vychodiska pre zostavenie u¢tovnej zavierky
Uctovna zavierka bola zostavena za predpokladu, ze Spolo¢nost’ bude nepretrZite pokradovat’ vo svojej ¢innosti (going
concern).

V suvislosti s neistotou spdsobenou pandémiou COVIDI19, spolo¢nost’ Panametrics Limited potvrdila pripravenost’
finanéne podporovat’ Spolo¢nost’ dita 9. jula 2020, a tak jej umoznit’ splacat’ zavizky k datumu ich splatnosti a to po dobu
minimalne 12 mesiacov od datumu podpisu tohto listu.

Uttovné metddy a vieobecné ictovné zasady boli iétovnou jednotkou konzistentne aplikované.

2. PouZitie odhadov a Usudkov

Zostavenie uétovnej zavierky si vyZzaduje, aby manazment Spolo¢nosti urobil usudky, odhady a predpoklady, ktoré
ovplyviiyju aplikaciu uétovnych metdd aactovnych zasad a hodnotu vykazovaného majetku, zévédzkov, vynosov a
nédkladov. Odhady a stvisiace predpoklady su zaloZzené na minulych skdsenostiach ainych rozliénych faktoroch,
povazovanych za primerané okolnostiam, na zaklade ktorych sa formuje vychodisko pre posudenie G¢tovnych hodnot
majetku a zavazkov, ktoré nie st zrejmé z inych zdrojov. Skutoéné vysledky sa preto mozu 1isit” od odhadov.

Odhady a suvisiace predpoklady sU neustdle prehodnocované. Korekcie uétovnych odhadov nie su  vykazané
retrospektivne, ale su vykézané v obdobi, v ktorom je odhad korigovany, ak korekcia ovplyviuje iba toto obdobie, alebo
v obdobi korekcie a v budicich obdobiach, ak korekcia ovplyvilyje toto aj budice obdobia.

Usudky
Informécie o Gsudkoch pouZitych v shvislosti s aplikaciou G¢tovnych metod a actovnych zasad, ktoré maju vyznamny
dopad na hodnoty vykazané v i¢tovnej zavierke, su blizsie opisané v nasledujtcich bodoch pozndmok:

+  Dbod E.5 — ¢innost’ tétovnej jednotky spiia kritéria pre zdkazkovi vyrobu

Neistoty v odhadoch a predpokladoch
Spoloc¢nost’ neidentifikovala taktl neistotu v odhadoch a predpokladoch, pri ktorej by existovalo signifikantné riziko, Ze by
mobhla viest’ k ich vyznamnej Gprave v nasledujicom uétovnom obdobi.

3. Dlhodoby nehmotny majetok a dlhodoby hmotny majetok
Dlhodoby majetok nakupovany sa ocefiuje obstardvacou cenou, ktord zahffia cenu obstarania a naklady stvisiace s
obstaranim (clo, prepravu, montaz, poistné a pod.), zniZenti o dobropisy, skont4, rabaty, zl'avy z ceny, bonusy a pod.

Sucast’'ou obstaravacej ceny dlhodobého majetku nie st uroky z uverov, ktoré vznikli do momentu uvedenia dlhodobého
majetku do pouZzivania.

Dlhodoby majetok vytvoreny vlastnou ¢innost'ou sa ocefiuje vlastnymi nakladmi. Vlastnymi nakladmi st vSetky priame
naklady vynalozené na vyrobu alebo inu ¢innost’ a nepriame naklady, ktoré sa vztahuju na vyrobu alebo inu ¢innost’.

Dlhodoby majetok nadobudnuty zamenou sa ocefiuje realnou hodnotou. Rozdiel medzi redlnou hodnotou nadobudnutého
dlhodobého majetku a uctovnou hodnotou odovzdavaného majetku sa uctuje podla charakteru tohto rozdielu na vecne
prislusny nakladovy ucet, na ktorom sa G¢tuje ubytok majetku alebo na vecne prislusny vynosovy ucet, na ktorom sa uctuje
dosiahnutie vynosu z tohto majetku.

Odpisy dlhodobého nehmotného majetku s stanovené vychadzajuc z predpokladanej doby jeho pouzivania a
predpokladaného priebehu jeho opotrebenia.

Odpisovat’ sa za¢ina prvym diiom mesiaca nasledujdceho po uvedeni dlhodobého majetku do pouzivania. Drobny dihodoby
nehmotny majetok, ktorého obstaravacia cena (resp. vlastné naklady) je 2 400 EUR a niZ3ia, sa odpisuje jednorazovo pri
uvedeni do pouZivania.

Predpokladana doba pouZivania, metdda odpisovania a odpisova sadzba s uvedené v nasledujtcej tabul’ke:
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Predpokladana Metdda Roc¢na odpisova
doba pouzivania odpisovania sadzbav %
v rokoch
Aktivované néklady na vyvoj 5 lineérna 20
Softvér 4 linearna 25
Ocenitel'né prava (licencia) 8 linedrna 12,5
Drobny dlhodoby nehmotny majetok rézna Jednoodrsgsovy 100
i

Metddy odpisovania, doby pouziteInosti a zostatkové hodnoty sa prehodnocuju ku diu, ku ktorému sa zostavuje uctovna
zavierka, a ak je to potrebné, urobia sa Upravy.

Odpisy dlhodobého hmotného majetku si stanovené vychéadzajuc z predpokladanej doby jeho pouZivania a
predpokladaného priebehu jeho opotrebenia.

Odpisovat’ sa zac¢ina v mesiaci uvedenia dlhodobého majetku do pouzivania. Drobny dlhodoby hmotny majetok, ktorého
obstardvacia cena (resp. vlastné naklady) je 1 700 EUR a niZSia, sa odpisuje jednorazovo pri uvedeni do pouZivania.

Pozemky sa neodpisuju.

Predpokladana doba pouzivania, metdda odpisovania a odpisova sadzba st uvedené v nasledujicej tabul’ke:

Predpokladana Metdda Roc¢na odpisova
doba pouzivania odpisovania sadzba v %
v rokoch
Stavby 40 linearna 25
Stroje, pristroje a zariadenia 8az 12 linearna 8,3az125
Dopravné prostriedky 4376 linearna 16 az 30
Drobny dlhodoby hmotny majetok rézna Jednoczjrsizsovy 100

Metddy odpisovania, doby pouZiteInosti a zostatkové hodnoty sa prehodnocuju ku diu, ku ktorému sa zostavuje Gétovna
zavierka, a ak je to potrebné, urobia sa Upravy.

Posudenie znizenia hodnoty majetku

Opravné polozky sa tvoria na zaklade zasady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladat’, Ze doslo k zniZeniu hodnoty
majetku oproti jeho oceneniu v G¢tovnictve. Opravna polozka sa uétuje v sume opodstatneného predpokladu zniZenia
hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v G¢tovnictve.

Faktory, ktoré si povazované za dbleZité pri posudzovani zniZenia hodnoty majetku su:
e technologicky pokrok,

e vyznamne nedostatoéné prevadzkové vysledky v porovnani s historickymi alebo planovanymi prevadzkovymi
vysledkami,

e vyznamné zmeny Vv spdsobe pouZitia majetku Spolo¢nosti alebo celkovej zmeny stratégie Spolo¢nosti,
®  zastaralost’ produktov.

Ak Spolocnost’ zisti, Ze na zéklade existencie jedné¢ho alebo viacerych indikatorov zniZenia hodnoty majetku mozno
predpokladat’, ze doslo k znizeniu hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v ti€tovnictve, vypocita znizenie hodnoty majetku
na zaklade odhadov projektovanych ¢istych diskontovanych penaznych tokov, ktoré sa oéakavaju z daného majetku, vratane
jeho pripadného predaja. Odhadované zniZenie hodnoty by sa mohlo preukazat' ako nedostato¢né, ak by analyzy
nadhodnotili peiiazné toky alebo ak sa zmenia podmienky v buducnosti. Pre viac informécii pozri bod D.15. ZnizZenie
hodnoty majetku a opravné polozky.

4. Zéasoby
Zasoby sa ocefuju nizsou z nasledujucich hodnét: obstaravacou cenou (nakupované zasoby) alebo vlastnymi nakladmi
(zasoby vytvorené vlastnou ¢innost'ou), alebo Cistou realiza¢nou hodnotou.
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Obstaravacia cena zahfila cenu, za ktort sa zasoby obstarali a naklady suvisiace s obstaranim (clo, prepravu, poistné,
provizie, a pod.), zniZzeni o dobropisy, skontd, rabaty, zlavy z ceny, bonusy a pod. Uroky z tiverov nie su sucastou
obstaravacej ceny.

Ubytok zasob sa GiGtuje v cene zistenej metoédou vaZeného aritmetického priemeru.

Vlastné naklady zahrnaju priame naklady (priamy material, priame mzdy a ostatné priame naklady) a ¢ast’ nepriamych
nékladov bezprostredne savisiacich s vytvorenim zasob vlastnou ¢innost'ou (vyrobna rézia). Vyrobna rézia sa do vlastnych
nakladov zahfiia v zavislosti od stupiia rozpracovanosti tychto zasob. Spravna rézia a odbytové naklady nie st sticastou
vlastnych ndkladov. Sucastou vlastnych nakladov nie su Groky z Gverov.

Cista realiza¢na hodnota je predpokladana predajna cena zésob znizen4 o predpokladané naklady na ich dokonéenie a o
predpokladané néklady suvisiace s ich predajom.

Znizenie hodnoty zasob sa zohladfiuje vytvorenim opravnej polozky.

5. Zakazkové vyroba

Ak sa vysledok zakazkovej vyroby da spol'ahlivo odhadntt, zmluvné vynosy a zmluvné naklady pripadajuce na uctovné
obdobie sa uctuju ako naklady a vynosy metddou stuptia dokoncenia (angl. percentage-of-completion method), pricom
stupeit dokoncenia zékazky sa zistuje kumulativne na zaklade aktudlneho rozpoctu zmluvnych nakladov a zmluvnych
vynosov, ku ditu, ku ktorému sa zostavuje t€tovna zavierka ako pomer skuto¢ne vynalozenych nakladov na zakazkovt
vyrobu za vykonanu précu a aktualizovaného rozpoctu celkovych nakladov na zakazkova vyrobu.

Néaklady na zakazku sa vykazu v obdobi, v ktorom vznikli. Naklady vynaloZené v beznom roku a stvisiace s budlcou
¢innost'ou na zékazke sa do vypoctu stuptia dokonéenia nezahrnu.

Ak vysledok zékazkovej vyroby ku diu, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka, nie je mozné spolahlivo odhadnut,
uctujii sa zmluvné vynosy v sume vynalozenych zmluvnych ndkladov v danom uctovnom obdobi, pri ktorych je
pravdepodobné, ze budu preplatené (,,metéoda nulového zisku*). Moznost’ spolahlivého odhadu vysledku zakazkovej
vyroby sa prehodnocuje vzdy ku diiu, ku ktorému sa zostavuje i¢tovna zavierka.

Ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Gctovna zavierka, sa rozdiel medzi doteraz pozadovanymi platbami za plnenie na
zakazkovej vyrobe a hodnotou zakazkovej vyroby podl'a metddy stuptia dokoncenia alebo podla metddy nulového zisku
vykaze v suvahe ako ¢ista hodnota zakazky so stivztaznym zapisom v prospech vynosov zo zakazky.

Zhotovitel'om pozadované sumy za vykonanu pracu na zékazkovej vyrobe sa vykazu ako pohl'adavky z obchodného styku
so stvztaznym zapisom v prospech vynosov zo zakazky. Preddavky, ktoré zhotovitel’ prijal pred vykonanim prislusnej
préace sa vykazu ako prijaté preddavky alebo dlhodobé prijaté preddavky.

Ak sa ku dnu, ku ktorému sa zostavuje Gctovna zavierka predpoklada, ze naklady prevysia vynosy, Gctuje sa odhad
ocakavanej straty zo zakazkovej vyroby ako rezerva na stratu zo zakazkovej vyroby. Vyska ofakavanej straty je uréend bez
ohl'adu na to, ¢i sa zacala praca na zakazkovej vyrobe, na stupefi dokoncenia zakazkovej vyroby alebo na vySku ziskov,
ktorych vznik sa oakéava z inych zmlav, ku ktorym sa nepristupuje ako k jednej zakazkovej vyrobe.

Ocakavana strata zo zakazkovej vyroby sa vykaze ako ostatné naklady na hospodarsku ¢innost’. V ti¢tovnom obdobi, v
ktorom uZ nie je pravdepodobna strata zo zakazkovej vyroby alebo je pravdepodobné zniZenie straty zo zakazkovej vyroby
alebo z(c¢tovanie straty, sa vykaze znizenie ostatnych nakladov na hospodarsku ¢innost’.

6. Pohladavky
Pohladavky pri ich vzniku sa ocenujil ich menovitou hodnotou; postiipené pohl'adavky a pohladavky nadobudnuté vkladom
do zékladného imania sa oceniuju obstaravacou cenou vratane nakladov suvisiacich s obstaranim. Toto ocenenie sa znizuje
o pochybné a nevymozitelné pohl'adavky.

Pri dlhodobych pézickach a pohl'adavkach, ak je zostatkova doba splatnosti pohl'adavky alebo po6zicky dlhsia ako jeden
rok, upravuje sa hodnota tejto pohladavky alebo p6zi¢ky formou opravnej polozky, ktora predstavuje rozdiel medzi
menovitou a sti¢asnou hodnotou pohl'adavky. Sti¢asnd hodnota pohl'adavky sa pocita ak stucet su¢inov budicich peniaznych

prijmov a prislusnych diskontnych faktorov.

7. Finan¢né ucty
Finan¢né ucty tvoria ceniny, zostatky na bankovych u¢toch a ocefiujuii sa menovitou hodnotou. ZniZenie ich hodnoty
sa vyjadruje opravnou polozkou.

8. Naklady budcich obdobi a prijmy budicich obdobi
Néklady buducich obdobi a prijmy budicich obdobi sa vykazuju vo vyske, ktora je potrebna na dodrZanie z&sady vecnej a
Casovej suvislosti s t¢tovnym obdobim.
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9. Znizenie hodnoty majetku a opravné polozky

Opravné polozky sa tvoria na zdklade zdsady opatrnosti, ak je opodstatnené predpokladat, Ze doslo k zniZeniu hodnoty
majetku oproti jeho oceneniu v G¢tovnictve. Opravna polozka sa uctuje v sume opodstatneného predpokladu zniZenia
hodnoty majetku oproti jeho oceneniu v Gétovnictve. Opravné polozky sa zruSia alebo sa zmeni ich vySka, ak nastane zmena
predpokladu znizenia hodnoty.

ZniZenie hodnoty dlhodobého majetku a zasob

Ku kazdému diiu, ku ktorému sa zostavuje i¢tovna zavierka, je uétovna hodnota majetku Spoloénosti, iného ako odloZenej
dafovej pohladavky (pozri bod D.13. OdloZené dane) posudzovand s cielom zistit', ¢i existuju indikatory, Ze by mohlo
dojst’ k znizeniu hodnoty majetku. Ak takéto indikatory existujd, potom sa odhadni predpokladané budice ekonomické
UZitky z daného majetku.

Opravné polozky vykézané v predchéadzajicich obdobiach sa prehodnocuji ku kazdému diu, ku ktorému sa zostavuje
uctovna zavierka s cielom zistit, ¢i existuji indikatory, ktoré by naznacovali, ze do$lo k zmene v predpoklade zniZenia
hodnoty majetku alebo tento predpoklad prestal existovat. Opravnd polozka sa zrusi, ak doslo k zmene predpokladov
pouZitych na uréenie predpokladanych ekonomickych uzitkov z daného majetku. Opravna polozka sa zrusi len v rozsahu,
v akom uétovna hodnota majetku neprevysi ti uétovni hodnotu, ktord by bola stanovend po zohladneni odpisov, ak by
opravna polozka nebola vykazana.

ZniZenie hodnoty financného majetku a pohladavok
Ku kazdému diiu, ku ktorému sa zostavuje Gi¢tovna zavierka sa finanény majetok, ktory nie je oceneny redlnou hodnotou
posudzuje s cielom zistit’, ¢i existuji objektivne dokazy zniZenia jeho hodnoty.

Medzi objektivne dokazy o zniZeni hodnoty finanéného majetku patri nesplacanie dlhu alebo protipravne konanie dlZnika,
reStrukturalizacia pohl'addavok Spolo¢nosti za podmienok, o ktorych by Spoloénost’ za normdlnej situacie neuvaZovala,
indikécie, Ze na majetok dlznika alebo emitenta bude vyhlaseny konkurz, alebo skutocnost’, ze pre cenny papier prestal
existovat aktivny trh. Objektivnym ddkazom zniZenia hodnoty investicii do majetkovych cennych papierov je aj vyznamné
alebo dlhodobé zniZenie ich realnej hodnoty pod troveti ich obstaravacej ceny.

Opravna polozka sa zrusi, ak nasledné zvySenie predpokladanych buducich ekonomickych GZitkov mozZno objektivne spajat’
s udalost'ou, ktora nastala po vykazani opravnej polozky.

10. Zavazky

Zavizky pri ich vzniku sa oceniuju menovitou hodnotou. Zavézky pri ich prevzati sa ocefiuji obstaravacou cenou. Ak sa pri
inventarizacii zisti, Ze suma zavézkov je ina ako ich vyska v G¢tovnictve, uvedi sa zavizky v uétovnictve a v Gi¢tovne;j
zavierke v tomto zistenom oceneni.

11. Rezervy

Rezerva je zavdzok predstavujici existujiicu povinnost’ Spolo¢nosti, ktora vznikla z minulych udalosti a je pravdepodobné,
Ze v buducnosti znizi jej ekonomické Gzitky. Rezervy su zdvdzky s neur¢itym Casovym vymedzenim alebo vyskou
a oceniuju sa odhadom v sume potrebnej na splnenie existujucej povinnosti ku diu, ku ktorému sa zostavuje uctovna
zévierka.

Tvorba rezervy sa U¢tuje na vecne prislusny nakladovy alebo majetkovy ucet, ku ktorému zavizok prislucha. PouZitie
rezervy sa Uctuje na tarchu vecne prislusného uctu rezerv so suvztaznym zapisom v prospech vecne prislusného Gctu
zavéazkov. Rozpustenie nepotrebnej rezervy alebo jej Casti sa G¢tuje opaénym G¢tovnym zapisom ako sa uétovala tvorba
rezervy.

Nevyfakturované dodavky majetku
Rezervy na nevyfakturované dodavky majetku sa nevykazuji svplyvom na vysledok hospodarenia a oceiiuji sa
v odhadovanej vyske zavazku.

12. Zamestnanecké poZitky

Platy, mzdy, prispevky do déchodkovych a poistnych fondov, platena roénd dovolenka a platend zdravotnd dovolenka,
bonusy a ostatné nepeniazné pozitky (napr. zdravotna starostlivost’) sa uétuji v uctovnom obdobi, s ktorym vecne a éasovo
svisia.

13. OdloZené dane
Odlozené dane (odlozena datiova pohl'adavka a odlozeny daiovy zavézok) sa vztahuji na:
a) docasné rozdiely medzi ugtovnou hodnotou majetku a u¢tovnou hodnotou zavizkov vykazanou v stvahe a ich
datiovou zékladtiou,
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b) moznost umorovat’ dafiovu stratu v buducnosti, ktorou sa rozumie moznost’ odpog¢itat” dafiovu stratu od zakladu
dane v budtcnosti,
€) moznost previest nevyuZité danové odpocty a iné daniové naroky do budticich obdobi.

Odlozena datfiova pohl'adavka ani odlozeny danovy zavézok sa netétuje pri:

e docasnych rozdieloch pri prvotnom zatGctovani (angl. initial recognition) majetku alebo zavézku v G¢tovnictve, ak
v Case prvotného zauétovania nema tento uctovny pripad vplyv ani na vysledok hospodéarenia ani na zaklad dane
a zaroven nejde o kombinaciu podnikov (t. j. nejde o uétovny pripad vznikajaci u kupujdceho pri kipe podniku alebo
Casti podniku, prijimatel'a vkladu podniku alebo ¢asti podniku alebo u nastupnickej uctovnej jednotke pri zlicent,
splynuti alebo rozdelent),

® docasnych rozdieloch suvisiacich s podielmi v dcérskych, spolo¢nych a pridruZzenych uétovnych jednotkach, ak
Spolo¢nost’ je schopna ovplyvnit’ vyrovnanie tychto docasnych rozdielov a je pravdepodobné, Ze tieto docasné rozdiely
nebudl vyrovnané v blizkej buducnosti,

e  docasnych rozdieloch pri prvotnom zat¢tovani goodwillu alebo zaporného goodwillu.

O odloZenej dafiovej pohladavke z odpocitatelnych dodasnych rozdielov, z nevyuzitych datiovych strat a nevyuZzitych
danovych odpoctov a inych danovych narokov sa uctuje len vtedy, ak je pravdepodobné, ze buduci zéklad dane, voci
ktorému ich bude mozné vyuzit,, je dosiahnutelny. OdloZena daiiova pohladavka sa preveruje ku kazdému diu, ku ktorému
sa zostavuje uétovna zavierka a znizuje sa vo vyske, v akej je nepravdepodobné, ze zaklad dane z prijmov bude dosiahnuty.
Pri vypocte odlozenej dane sa pouZije sadzba dane z prijmov, o ktorej sa predpoklada, Ze bude platit’ v ¢ase vyrovnania
odloZenej dane.

V stvahe sa odlozena dafiova pohladavka a odlozeny danovy zavézok vykazuju samostatne. Ak sa vztahuju na odlozent
dan z prijmov toho istého danovnika a ide 0 ten isty danovy trad, moze sa vykazat' len vysledny zostatok Gcétu 481 —
Odlozeny danovy zavizok a odlozena danova pohl'adavka.

14. Vydavky budcich obdobi a vynosy budtcich obdobi
Vydavky budicich obdobi a vynosy buducich obdobi sa vykazuju vo vyske, ktoré je potrebna na dodrzanie zasady vecnej
a Casovej suvislosti s u¢tovnym obdobim.

15. Prenajom (lizing) (Spolo¢nost’ ako najomca)

Finanény prenajom. Finanény prenajom je obstaranie dlhodobého hmotného majetku na zéklade ndjomnej zmluvy
s dojednanym pravom kipy prenajatej veci za dohodnuté platby pocas dohodnutej doby najmu. Majetok prenajaty formou
finanéného prenajmu vykazuje ako svoj majetok a odpisuje ho jeho ndjomca, nie vlastnik.

Stcastou dohodnutych platieb je aj kiipna cena, za ktort na konci dohodnutej doby finanéného prenajmu prechadza
vlastnicke pravo k prenajatému majetku z prenajimatel’a na najomcu.

Dohodnuté doba najmu je najmenej 60 % doby odpisovania podl'a dailovych predpisov. V pripade ngjmu pozemku je doba
ndjmu najmenej 60 % doby odpisovania hmotného majetku zaradeného do datiovej odpisovej skupiny 5 resp. 6 (budovy
a stavby, doba odpisovania pre daiiové ucely 20 resp. 40 rokov).

Prijatie majetku ndjomcom sa v G¢tovnictve najomeu Gétuje v defi prijatia majetku na tarchu prislusného uétu majetku so
stvztaznym zapisom v prospech Uctu 474 — Zavézky z najmu vo vyske dohodnutych platieb zniZzenych o nerealizované
finan¢né naklady.

Platba najomneho je alokovana medzi splatku istiny a finan¢né néklady, vypocitané metodou efektivnej Grokovej miery.
Finanéné naklady sa uétuji na tarchu uétu 562 — Uroky.

Operativny prendjom. Majetok prenajaty na zaklade operativneho prendjmu vykazuje ako svoj majetok jeho vlastnik, nie
najomca. Prendjom majetku formou operativneho leasingu sa Gi¢tuje do nakladov priebezne pocas doby trvania leasingovej
zmluvy.

16. Cudzia mena

Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene sa ku dnu uskutoénenia uétovného pripadu prepocitavajii na menu euro
referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhldsenym Eurdpskou centralnou bankou alebo Narodnou bankou Slovenska
Vv den predchadzajuci ditu uskuto¢nenia uctovného pripadu (d’alej ako referencny kurz).

Na ocenenie prirastku cudzej meny (okrem ocenenia cudzej meny obstaravanej v ramci menového derivatu) nakdpenej za
euro sa pouZzije kurz, za ktory bola tato cudzia mena nakudpena.
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Na ocenenie prirastku cudzej meny (okrem ocenenia cudzej meny obstaravanej v rimci menového derivatu) nakdpenej za
ind cudziu menu sa pouZije hodnota inej cudzej meny v euréach alebo na ocenenie prirastku cudzej meny v euréach sa pouzije
referencny kurz v deni uzavretia obchodu.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene prostrednictvom uctu vedeného v tejto cudzej mene sa prepoéitavaju na menu
euro referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym Eurdpskou centrdlnou bankou alebo Néarodnou bankou
Slovenska v def predchadzajici diiu uskutoénenia uétovného pripadu.

Prijaté a poskytnuté preddavky v cudzej mene na uéet zriadeny v eurdch a z étu zriadeného v eurdch sa prepocitavajii na
menu euro kurzom, za ktory boli tieto hodnoty nakuipené alebo predané. Ku diu, ku ktorému sa zostavuje i¢tovna zavierka,
sa uz neprepocitavaju.

Majetok a zavazky vyjadrené v cudzej mene (okrem prijatych a poskytnutych preddavkov) sa ku diu, ku ktorému sa
zostavuje UCtovna zavierka, prepoéitavaji na menu euro referenénym vymennym kurzom uréenym a vyhlasenym
Eurdpskou centralnou bankou alebo Narodnou bankou Slovenska v den, ku ktorému sa zostavuje i¢tovna zavierka, a G¢tuju
sa s vplyvom na vysledok hospodarenia.

17. Vynosy
Trzby za vlastné vykony a tovar neobsahuju dan z pridanej hodnoty. Su tiez znizené o zl'avy a zrazky (rabaty, bonusy,
skontd, dobropisy a pod.), bez ohl'adu na to, ¢i zdkaznik mal vopred na zl'avu narok, alebo ¢i ide o dodato¢ne uznant zl'avu.

Trzby z predaja vyrobkov a tovaru sa vykazuju v defi splnenia dodavky podl'a Obchodného zakonnika, podl'a Incoterms
alebo inych podmienok dohodnutych v zmluve.

Trzby z predaja sluZieb sa vykazuji v uétovnom obdobi, v ktorom boli sluzby poskytnuté.

18. Porovnatel’né udaje

Ak v désledku zmeny uctovnych metdd a Gétovnych zasad nie su hodnoty za bezprostredne predchadzajice tétovné
obdobie v jednotlivych sticastiach Gi¢tovnej zavierky porovnatelné, uvadza sa vysvetlenie o neporovnatelnych hodnotach
v poznamkach.

19. Oprava chyb minulych obdobi

Ak Spolocnost’ zisti v beznom uctovnom obdobi vyznamnti chybu tykajicu sa minulych G¢tovnych obdobi, opravi tato
chybu na ucétoch 428 - Nerozdeleny zisk minulych rokov a 429 - Neuhradena strata minulych rokov, t. j. bez vplyvu na
vysledok hospodéarenia v beZznom G&tovnom obdobi. Opravy nevyznamnych chyb minulych uétovnych obdobi sa Gétuju
V beznom uétovnom obdobi na prislusny nakladovy alebo vynosovy ucet.

V roku 2019 Spolo¢nost’ netctovala o oprave vyznamnych chyb minulych obdobi.
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Prehl'ad o pohybe dlhodobého hmotného majetku od 1. janudra 2019 do 31. decembra 2019 a za porovnatel'né obdobie od
1. januéra 2018 do 31. decembra 2018 je uvedeny v tabul’k&ch na stranach 10 a 11.

Spolo¢nost’ neeviduje v roku 2019 dlhodoby nehmotny majetok, na ktory je zriadené zalozné pravo alebo s ktorym méa

obmedzené pravo nakladat’ (v roku 2018: ziadny).

Majetok Spolo¢nosti je poisteny v ramci medzinarodného programu skupiny General Electric.

2. Dlhodoby nehmotny majetok

Prehl'ad o pohybe dlhodobého nehmotného majetku od 1. januara 2019 do 31. decembra 2019 a za porovnatel'né obdobie
od 1. januara 2018 do 31. decembra 2018 je uvedeny v tabulkach na stranach 10 a 11.

Spolo¢nost’ neeviduje v roku 2019 dlhodoby nehmotny majetok, na ktory je zriadené zalozné pravo alebo s ktorym ma

obmedzené pravo nakladat’ (v roku 2018: Ziadny).

3. Dlhodoby finanény majetok

Spoloc¢nost’ neuctovala o dlhodobom finanénom majetku.
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GE Energy Slovakia s.r.o.
Prehlad o pohybe neobezného majetku
31.12.2019

Prvotné ocenenie (Obstardvacia cena/Vlastné naklady)

Oprévky/Opravné polozky

Zostatkové cena

Nézov 1.1.2019 Prirastky  Ubytky Presuny 31.12.2019 1.1.2019 Prirastky  Ubytky  Presuny  31.12.2019 31.12.2018  31.12.2019
EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
Aktivované néklady na vyvoj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Softvér 33744 0 0 0 33744 33744 0 0 0 33744 0 0
Ocenitelné prava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Goodwill -224 879 0 0 0 -224 879 -224 879 0 0 0 -224 879 0 0
Ostatny dlhodoby nehmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Obstaravany dlhodoby nehmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlhodoby nehmotny majetok spolu -191 135 0 0 0 -191 135 -191 135 0 0 0 -191 135 0 0
Pozemky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stavby 247 886 22420 0 0 270 306 239 443 2 955 0 0 242 398 8443 27 908
Samostatné hnutel'né veci a subory hnutel'nych veci 2912 249 143067 199 858 63 528 2918 986 1980507 292116 199 858 0 2072765 931742 846 221
Pestovatel'ské celky trvalych porastov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zakladné stado a tazné zvierata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatny dlhodoby hmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Obstaravany dlhodoby hmotny majetok 63 528 0 0 -63 528 0 0 0 0 0 0 63 528 0
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlhodoby hmotny majetok spolu 3223663 165487 199 858 0 3189292 2219950 295071 199858 0 2315163 1003713 874 129
F’odleloye cenné papiere a podiely v prepojenych uctovnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
jednotkach
Podle!ov? cer}r}e paprlere. a podleVIy s podielovou ucast'ou okrem v 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
prepojenych Gétovnych jednotkach
Ostatné realizovatelné cenné papiere a podiely 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poézicky prepojenym iétovnym jednotkdm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozicky v ramci podielovej ucasti okrem prepojenym uétovnym
jednotkam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatné pozicky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlhové cenné papiere a ostatny dlhodoby finan¢ny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozicky a ostatny dlhodoby finanény majetok so zostatkovou
dobou splatnosti najviac jeden rok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Uéty v bankéch s dobou viazanosti dlh3ou ako jeden rok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Obstaravany dlhodoby finanény majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté preddavky na dlhodoby finan¢ny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlhodoby finanény majetok spolu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Neobezny majetok spolu 3032528 165487 199 858 0 2998 157 2028815 295071 199 858 0 2124028 1003713 874 129
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GE Energy Slovakia s.r.o.

Prehl'ad o pohybe neobezného majetku

31.12.2018

Prvotné ocenenie (Obstardvacia cena/Vlastné naklady) Opréavky/Opravné polozky Zostatkova cena
Nazov 1.1.2018 Prirastky ~ Ubytky  Presuny  31.12.2018 1.1.2018 Prirastky Ubytky Presuny  31.12.2018 31.12.2017  31.12.2018

EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR EUR
Aktivované naklady na vyvoj 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Softvér 33744 0 0 0 33744 33744 0 0 0 33744 0 0
Ocenitel'né prava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Goodwill -224 879 0 0 0 -224 879 -224 879 0 0 0 -224 879 0 0
Ostatny dlhodoby nehmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Obstaravany dihodoby nehmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté preddavky na dlhodoby nehmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlhodoby nehmotny majetok spolu -191 135 0 0 0 -191 135 -191135 0 0 0 -191135 0 0
Pozemky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Stavby 247 886 0 0 0 247 886 237 429 2014 0 0 239 443 10 457 8443
Samostatné hnutel'né veci a sibory hnutelnych veci 2667 782 224790 12971 32648 2912 249 1674029 319449 12971 0 1980507 993 753 931742
Pestovatel'ské celky trvalych porastov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Zékladné stado a tazné zvierata 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatny dlhodoby hmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Obstaravany dihodoby hmotny majetok 32648 63528 0 -32648 63 528 0 0 0 0 0 32648 63528
Poskytnuté preddavky na dlhodoby hmotny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlhodoby hmotny majetok spolu 2948 316 288318 12971 0 3223663 1911458 321463 12971 0 2219950 1036 858 1003713
.Podleloyé cenné papiere a podiely v prepojenych uctovnych 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
jednotkach
Podle}ové cer}r}é pap}erg a podlerly s podielovou ucast'ou okrem v 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
prepojenych Gétovnych jednotkach
Ostatné realizovatel'né cenné papiere a podiely 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozicky prepojenym ctovnym jednotkdm 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Pozicky v ramci podielovej Gi¢asti okrem prepojenym Gétovnym
jednotkam 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Ostatné pozicky 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlhové cenné papiere a ostatny dlhodoby finanény majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Po6zicky a ostatny dlhodoby finanény majetok so zostatkovou
dobou splatnosti najviac jeden rok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Uéty v bankéch s dobou viazanosti dlhou ako jeden rok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Obstardvany dlhodoby finanény majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Poskytnuté preddavky na dlhodoby finan¢ny majetok 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dlhodoby finan¢ény majetok spolu 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Neobezny majetok spolu 2757181 288318 12971 0 3032528 1720323 321463 12971 0 2028 815 1036 858 1003713
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Vyvoj opravnej polozky v priebehu Gi¢tovného obdobia je uvedeny v nasledujiicom prehlade:

Stav Tvorba Zuctovanie ZG¢tovanie Stav
k 1.1. 2019 (zvysenie) (pouzitie) (zrudenie) k 31. 12. 2019
EUR EUR EUR EUR EUR
Material 278 913 270 477 69 009 72 981 407 401
Nedokonc¢ena vyroba a
polotovary vlastnej vyroby 0 0 0 0 0
Vyrobky 35 486 21576 12 970 14 469 29 623
Zvierata 0 0 0 0 0
Tovar 0 0 0 0 0
Poskytnuté preddavky na z&soby 0 0 0 0 0
Spolu 314 399 292 053 81979 87 450 437 024

ZniZenie uZitkovej hodnoty zisob bolo zohladnené vytvorenim opravnej polozky. Uzitkova hodnota zisob sa zniZila
predovSetkym v ddsledku zmeny vyrobného sortimentu, nadmernosti zasob a zniZenia predajnych cien. K zuétovaniu
opravnej polozky k zasobam do3lo z dévodu predaja tychto zasob.

5.

| Informécie o zékazkovej vyrobe st uvedené v nasledujdcej tabulke:

Udaje o zékazkovej vyrobe

EUR
Vynosy zo zékazkovej vyroby v beznom G¢tovnom obdobi 149 460
Celkova suma vynaloZenych nékladov k 31. decembru 2019 136 432
Zisk vykéazany k 31. decembru 2019 13 028
Suma prijatych preddavkov 0
Suma zadrZanej platby 0
Saldo zékazkovej vyroby - (Cista hodnota zakazky) 0
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6. PohPadavky

Vyvoj opravnej polozky v priebehu tctovného obdobia je zobrazeny Vv nasledujiicom prehlade:

Stav Tvorba Zuctovanie Zuctovanie Stav
k 1.1.2019 (zvySenie) (pouZitie) (zruenie) k 31.12.2019
EUR EUR EUR EUR EUR

Pohl'adavky z obchodného
styku voci prepojenym 0 0 0 0 0
uctovnym jednotkdm
Pohl'adavky z obchodného
styku v ramci podielovej ucasti
okrem pohladavok voci 0 0 0 0 0
prepojenym uctovnym
jednotkdm
Ostatné pohladavky z
obchodného styku 0 0 0 0 0
Ostatné pohl'adavky voci
prepojenym uctovnym 0 0 0 0 0
jednotkam
Ostatné pohl'adavky v ramci
pOdlelOYe_] ucasEll okre@ ’ 0 0 0 0 0
pohl'adavok voci prepojenym
uctovnym jednotkam
Iv’ohl’adavky V(V)Cl §p010cn1kom, 0 0 0 0 0
¢lenom a zdruZeniu
Socialne poistenie 0 0 0 0 0
Darnové pohladavky a dotacie 0 0 0 0 0
Iné pohladavky 0 0 0 0 0
Spolu 0 0 0 0 0

Opravné polozky k pohl'adavkam zohl'adituji bonitu klienta a jeho schopnost’ splacat’ svoje zavézky.

K pouzitiu opravnej polozky dochadza pri ¢iasto¢nej thrade alebo odpisani pohladavky po splatnosti, ku ktorej bola
v minulosti vytvorena opravna polozZka.

K zruSeniu opravnej polozky dochéadza v pripadoch, kedy pominulo resp. zniZilo sa riziko, Ze dlZnik pohl'adavku uplne
alebo ciastocne nesplati.

Vekova struktura pohl'adavok je uvedena v nasledujucom prehl'ade:

31.12.2019  31.12. 2018

EUR EUR
Pohladavky v lehote splatnosti 3938 122 3161714
Pohladavky po lehote splatnosti 258 25984
Spolu 3938 381 3187698
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7. OdloZena dafova pohladavka

Vypocet odlozenej datiovej pohl'adavky je uvedeny v nasledujucom prehl’ade:

31.12. 2019 31.12. 2018
EUR EUR

Docasné rozdiely medzi G¢tovnou hodnotou majetku
a uctovnou hodnotou zavézkov a ich danovou
zakladiiou
— odpocitatelné -533 860 -415 078
— zdanitel'né 31543 98 729
Moznost’ umorovat’ dafnovu stratu v budticnosti 0 0
Nevyuzité daiiové odpocty a iné dafiové naroky 0 0
Sadzba dane z prijmov (v %) 21 21
OdloZena dafiova pohPadavka 105 487 66 433
Vykazana odloZena dafiova pohPadavka 105 487 66 433
OdlozZeny danovy zavizok 0 0
Spolu 105 487 66 433

Odlozena danova pohl'adavka sa vykazala vo vyske, v ktorej je pravdepodobné, Ze sa v buddcnosti vyuZije.

EUR
Stav k 31. decembru 2019 105 487
Stav k 31. decembru 2018 66 433
Zmena 39 053
z toho:
— zauctované do vysledku hospodarenia -39 053
— zauc¢tované do vlastného imania 0

8. Finan¢né ucty

Ako finan¢né ucty st vykazané Uty v bankach, ceniny a peniaze na ceste. Uctami v bankdch moéze Spolo¢nost volne
disponovat’.

14
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9. Casové rozliSenie
Ide o tieto poloZky:
31.12.2019 31.12.2018
EUR EUR
Spolu naklady buducich obdobi - dlhodobé 0 0
Néklady budlcich obdobi - kratkodobé
Néajomné 30 100 30 100
Ostatné 1717 2330
Spolu néklady budicich obdobi - kratkodobé 31817 32 430
Spolu prijmy buducich obdobi - dihodobé 0 0
Spolu prijmy buddcich obdobi - kratkodobé 0 0
Spolu 31817 32 430

10. Vlastné imanie

Zékladné imanie Spolo¢nosti k 31. decembru 2019 je 760 141 EUR (k 31. decembru 2018: 760 141 EUR).
Zékladné imanie bolo splatené v plnom rozsahu.

Uctovny zisk za rok 2018 vo vyske 372 607 EUR bol rozdeleny takto:

EUR
Vyplata dividend 0
Pridel do socialneho fondu 18 600
Pridel do Statutarnych a ostatnych fondov 0
Uhrada straty minulych obdobi 0
Prevod na nerozdeleny zisk 354 007
Spolu 372 607

O rozdeleni vysledku hospodarenia za G¢tovné obdobie 2019 vo vy3ke 308 083 EUR rozhodne valné zhromazdenie. Navrh
Statutarneho organu valnému zhromazdeniu je takyto:

—  pridel do socialneho fondu 15 400 EUR,

— prevod na nerozdeleny zisk minulych rokov 292 683 EUR.

Povinny pridel do zédkonného rezervného fondu nie je potrebny, pretoZze zakonny rezervny fond uz dosiahol svoju
maximalnu hranicu stanovenu v pravnych predpisoch a v spologenskej zmluve.
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11. Rezervy

Prehl'ad o rezervach za bezné uétovné obdobie je uvedeny v nasledujicom prehlade:

Stav Zuctovanie Zucétovanie Stav
k 1.1.2019 Tvorba (pouzitie) (zruenie) k 31.12. 2019

EUR EUR EUR EUR EUR
Dlhodobé rezervy, z toho: 8 160 0 0 8 160 0
Ostatné rezervy dlhodobé
Zarucné opravy 0 0 0 0 0
Odchodné do ddchodku 8 160 0 0 8 160 0
Ostatné rezervy dlhodobé spolu 8 160 0 0 8 160 0
Kratkodobé rezervy, z toho: 192646 176 625 192 646 0 176 625
Zakonné rezervy kratkodobé
Mzdy za dovolenku vratane socidlneho
zabezpedenia 60 258 79 788 60 258 0 79 788
Rezerva na emisie 0 0 0 0 0
Zakonné rezervy kratkodobé spolu 60 258 79 788 60 258 0 79 788
Ostatné rezervy kratkodobé
Sprostredkovatel'ské provizie 0 0 0 0 0
Overenie uctovnej zavierky a zostavenie
daniového priznania 9625 9 625 9625 0 9 625
Rabat odberatel'om 0 0 0 0 0
Odmeny pracovnikom 33844 75 337 33 844 0 75 337
Odstupné zamestnancom 0 0 0 0 0
Pokuty a penale 0 0 0 0 0
Iné 88 919 11 875 88 919 0 11 875

132 388 96 837 132 388 0 96 837
Nevyfakturované dodavky majetku 0 0 0 0 0
Ostatné rezervy kratkodobé spolu 132 388 96 837 132 388 0 96 837

Nevyfakturované dodavky majetku
Rezervy na nevyfakturované dodavky majetku sa nevykazuji s vplyvom na vysledok hospodarenia.

12. Zavazky

odloZeného datiového zavizku a rezerv) podla doby splatnosti su nasledovné:

31.12.2019 31.12.2018

EUR EUR
Zavazky po lehote splatnosti 132 487 116 112
Zavazky v lehote splatnosti 1482 872 1798 097

1615 358 1914 209
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odlozeného datiového zavizku a rezerv) podl'a zostatkovej doby splatnosti k 31. decembru 2019 je uvedend v nasledujicom
prehlade:

Uctovna Menej ako 1 — 5 rokov Viac ako 5
hodnota 1 rok rokov

Zévéiz.ky z o‘rf(ihodn:c'holstyku Vf)éi 120 540 120 540 0 0
prepojenym uctovnym jednotkdm
Zavazky z obchodného styku v ramci
podiclovej ucasti okrem zavéizkov voci 0 0 0 0
prepojenym uctovnym jednotkam
Ostatné zavazky z obchodného styku 1245 548 1 245 548 0 0
Cista hodnota zékazky 0 0 0 0
Ostatné zavizky voci prepojenym
uctovnym jednotkam 0 0 0 0
Ostatné zavizky v ramci podielovej ucasti
okrem zavézkov voci prepojenym 0 0 0 0
uctovnym jednotkam
Ostatné dlhodohé zavéazky 0 0 0 0
Dlhodobé prijaté preddavky 0 0 0 0
Dlhodobé zmenky na Ghradu 0 0 0 0
Vydané dlhopisy 0 0 0 0
Iné dlhodobé zavazky 0 0 0 0
Zavazky voci spolo¢nikom a zdruzeniu 0 0 0
Zaviazky voli zamestnancom 132 905 132 905 0 0
Zavazky zo socialneho poistenia 86 594 86 594 0 0
Danové zavizky a dotacie 29 317 29 317 0 0
Zavéazky z derivatovych operacii 0 0 0
Iné zavazky 454 454 0

1615 358 1615 358 0 0
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Struktiira zavizkov (okrem bankovych averov, pdzigick a navratnych finanénych vypomoci, zavazkov zo socialneho fondu,
odlozeného datiového zavizku a rezerv) podl'a zostatkovej doby splatnosti k 31. decembru 2018 je uvedend v nasledujicom
prehlade:

Uétovna Menej ako 1 — 5 rokov Viac ako 5
hodnota 1 rok rokov

Zaviizky z obehodneho styku voci 426 078 426 078 0 0
prepojenym uc¢tovnym jednotkam
Z&vazky z obchodného styku v rdmci
podielovej ticasti okrem zavizkov voci 0 0 0 0
prepojenym uctovnym jednotkam
Ostatné zavazky z obchodného styku 1179 761 1179761 0 0
Cista hodnota zakazky 0 0 0 0
Ostatné zavizky voci prepojenym
uctovnym jednotkam 0 0 0 0
Ostatné zavizky v ramci podielovej ucasti
okrem zavizkov voci prepojenym 0 0 0 0
uctovnym jednotkam
Ostatné dlhodobé zavéazky 0 0 0 0
Dlhodobé prijaté preddavky 0 0 0 0
Dlhodobé zmenky na Uhradu 0 0 0 0
Vydané dlhopisy 0 0 0 0
Iné dlhodobé zavazky 0 0 0 0
Zaviazky voci spolo¢nikom a zdruzeniu 0 0 0 0
Zavizky voci zamestnancom 128 956 128 956 0 0
Zavéazky zo socialneho poistenia 84 972 84 972 0 0
Danové zavizky a dotacie 93 988 93 988 0 0
Zavézky z derivatovych operacii 0 0 0 0
Iné zavéazky 454 454 0 0

1914 209 1914 209 0 0

13. Socialny fond

Tvorba a Eerpanie socidlneho fondu v priebehu uétovného obdobia st zndzornené v nasledujucom prehl'ade:

2019 2018

EUR EUR
Stav k 1. januaru 28 026 28 229
Tvorba na tarchu nakladov 23 005 20 238
Tvorba zo zisku 18 600 9 200
Cerpanie -37 013 -29 641
Stav k 31. decembru 32618 28 026

Cast’ socialneho fondu sa podla zakona o socialnom fonde tvori povinne na tarchu nékladov a &ast sa moze vytvarat
zo zisku. Socidlny fond sa podla zédkona o socidlnom fonde Cerpa na socialne, zdravotné, rekreaéné ainé potreby
zamestnancov.
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F. INFORMACIE O DANIACH Z PRIJMOV

Prevod od teoretickej dane z prijmov k vykazanej dani z prijmov je uvedeny v nasledujucom prehlade:

2019 2018
Zaklad Zaklad

dane Dan Dan dane Dan Dan

EUR EUR % EUR EUR %
Vysledok hospodarenia pred
zdanenim 382835 526 707
z toho teoreticka dai 21 % 80 395 21,00 % 110 608 21,00 %
Dailovo neuznané naklady 519 139 109 019 28,48 % 412 596 86 645 16,45 %
Vynosy nepodliehajlice dani 0 0 0,00 % 0 0 0,00 %
Vyuzitie dafiovej straty 0 0 0,00 % 0 0 0,00 %
Vyuzitie daiiovych odpoctov a
inych danovych narokov -360 044 -75609 -19,75% -277 948 -58369 -11,08 %
Dan vyberana zrazkou 0 0 0,00 % 0 0 0,00 %

541 930 113 805 29,73 % 661 355 138 885 26,37 %
Splatna dan 113 805 29,73 % 138 885 26,37 %
OdloZena daii -39053  -10,20 % 15215 2,89 %
Celkova vykazana dan 74 752 19,53 % 154 100 29,26 %

Od 1. januara 2017 je sadzba dane z prijmov v Slovenskej republike 21 %.

I.  INFORMACIE O POLOZKACH VYKAZU ZISKOV A STRAT
1. Trzby za vlastné vykony a tovar

Trzby za vlastné vykony a tovar podla jednotlivych segmentov, t.j. podla typov vyrobkov a sluzieb, st uvedené
Vv nasledujicom prehlade:
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2019 2018
EUR EUR
Vyrobky
Ultrazvukové testovacie zariadenia 4033 495 3754 688
Ultrazvukové sondy 6 303 595 5080 423
10 337 090 8835111
Tovar
Bently Nevada-produktovy segment 221752 226 993
Iné 0 0
221752 226 993
Sluzby
Bently Nevada segment - servis a Skolenia 382 262 368 526
Zakazkova vyroba - Bently Nevada 149 460 693 645
Iné 7904 4098
539 626 1 066 269
Spolu 11 098 468 10 128 373

2. Zmena stavu zasob vlastnej vyroby

Zmena stavu zasob vlastnej vyroby vykazana vo vykaze ziskov a strat je znizenie 30 674 EUR (v roku 2018 zvy3enie 126
881 EUR ). Vychadzajlc zo stvahovych poloZiek predstavuje zvysenie 15 064 EUR (v roku 2018 zvySenie 57 120 EUR),
ako je to znazornené v nasledujicom prehl’ade:

Stav k Zmena stavu

31.12.2019 31.12.2018 31.12.2017 2019 2018

EUR EUR EUR EUR EUR
Nedokonéena vyroba 555 529 663 702 596 898 -108 173 66 804
Hotové vyrobky 233 036 109 799 119 483 123 237 -9 684
Spolu 788 565 773 501 716 381 15 064 57 120
Manké a Skody 9437 9305
Reprezentacné 0 0
Iné -55 175 60 456
Zmena stavu vo vykaze ziskov a strat -30 674 126 881

Rozdiel je sposobeny tym, ze niektoré polozky sa podla slovenskych pravnych predpisov netctuju prostrednictvom zmeny
stavu, ale priamo na prislusné iné ucty nékladov a vynosov.

3. Ostatné vynosy z hospodarskej ¢innosti

2019 2018

EUR EUR
Inventdrne prebytky 48 861 70982
Narok na vratenie DPH z ¢lenskych krajin 790 755
Iné 8 160 15 517
Spolu 57 812 87 253
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4. Osobné naklady
2019 2018
EUR EUR
Mzdy 2427723 2 052 765
Ostatné naklady na zavishi ¢innost’ 0 0
Socialne poistenie 585 935 514 109
Zdravotné poistenie 235 552 205 277
Socialne zabezpecenie 96 063 78 129
Spolu 3345 273 2 850 279
5. Kurzové zisky
2019 2018
EUR EUR
Kurzové zisky 3524 26 231
Kurzové zisky uctované ku diu, ku ktorému sa
zostavuje uctovna zavierka 974 0
Spolu 4498 26 231
6. Naklady na poskytnuté sluzby
2019 2018
EUR EUR
Personalny leasing 193 242 330 562
Externé opracovanie vyrobkov 782 268 547 586
Né&jomné 138 632 154 622
Outsourcing sluZieb 757 820 377513
Cestovné 104 174 80 819
Opravy a udrzZiavanie 188 479 166 586
Prengjom (lizing) 37 992 57 005
Doprava 48 749 63 780
Iné 450 814 304 079
Spolu 2702170 2 082 552
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7. Ostatné ndklady na hospodarsku ¢innost’
2019 2018
EUR EUR
DPH z ¢lenskych krajin EU 787 755
Manka a Skody 35905 40 045
Iné 352 496
Spolu 37 045 41 296
8. Kurzové straty
2019 2018
EUR EUR
Kurzové straty 8 216 29 967
Kurzové straty uctované ku diu, ku ktorému
sa zostavuje ctovna zavierka 0 259
Spolu 8 216 30 225
9. Finanéné naklady
2019 2018
EUR EUR
Bankové poplatky 5 055 6 014
Spolu 5 055 6 014

10. Néklady za audit a poradenstvo

Néklady za audit a poradenstvo obsahuju naklady za overenie Gc¢tovnej zavierky auditorskou spolo¢nost'ou a iné sluzby

poskytnuté touto spoloénost'ou v nasledujicom ¢leneni:

2019 2018
EUR EUR
Naklady na overenie individualnej uc¢tovnej zavierky
auditorom alebo auditorskou spolo¢nost’ou 19 250 19 250
Iné uistovacie sluzby 4 500 4 500
Spolu 23 750 23 750
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Clenenie &istého obratu podla § 2 ods. 15 zakona o uétovnictve podla jednotlivych typov vyrobkov, tovarov a sluZieb alebo
inych ¢innosti u¢tovnej jednotky a hlavnych geografickych oblasti odbytu:

2019 2018
Krajina Vyrobky, tovary a sluzby EUR EUR
Nemecko Ultrazvukové testovacie zariadenia 4 379 891 2 286 501

Slovenska republika

USA

Iné

Spolu

Ultrazvukové sondy

Bently /Controls-produktovy segment
Zé&kazkova vyroba-Bently/Controls
Sluzby

Spolu

Ultrazvukové testovacie zariadenia
Ultrazvukové sondy

Bently /Controls-produktovy segment
Zakazkova vyroba-Bently/Controls
Sluzby

Spolu

Ultrazvukové testovacie zariadenia
Ultrazvukové sondy

Bently /Controls-produktovy segment
Zé&kazkova vyroba-Bently/Controls
Sluzby

Spolu

Ultrazvukové testovacie zariadenia
Ultrazvukové sondy

Bently /Controls-produktovy segment
Zakazkova vyroba-Bently/Controls
Sluzby

Spolu

Ultrazvukové testovacie zariadenia
Ultrazvukové sondy

Bently /Controls-produktovy segment

Zakazkova vyroba-Bently/Controls
Sluzby
Spolu

3 800 087 4127 920

0 0
0 0
23 936 3485

8 203 914 6 417 906

10 612 93
3833 7927
221752 226 993
149 460 530 803
129 559 114 833
515 215 880 649
55 340 114 669
1828 061 1907 384
0 0

0 0

85 820 75989

1969 221 2 098 042

1612 62 794
979 474 1079 247
0 0

0 162 842

150 851 178 316

1131 937 1483199

4 447 455 2 464 056
6 611 455 7122 478

221752 226 993
149 460 693 645
390 166 372 624

11820287 10879 796

Podl'a § 2 ods. 15 zakona o G¢tovnictve sa do Cistého obratu zahffiaju vynosy dosahované z predaja vyrobkov, tovarov a
sluzieb po odpocitani zliav. Do ¢istého obratu sa zahfiiaju aj iné vynosy po odpocitani zliav tej uctovnej jednotky, ktorej
predmetom ¢innosti je dosahovanie inych vynosov ako st vynosy z predaja vyrobkov, tovarov a sluZieb.

V dovodovej sprave k novele zakona o Gctovnictve (zakon ¢. 333/2014 Z. z.) je uvedené: ,,Stanovenie Cistého obratu sa
odvija od skutocného predmetu podnikania uctovnej jednotky a Cisty obrat predstavuju vynosy, ktoré u¢tovna jednotka
dosiahla z ¢innosti, ktoré su predmetom jej podnikania. Do ¢istého obratu nepatria vynosy, ktoré Gi¢tovna jednotka dosiahla
z predaja prebytocného majetku a podobne.*
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J.  INFORMACIE O INYCH AKTIVACH A INYCH PASIVACH

1. Podmieneny majetok

Spolo¢nost’ nema k 31.12. 2019 Ziadny podmieneny majetok.
2. Podmienené zavazky

Spolo¢nost nema k 31.12. 2019 ziadne podmienené zaviazky.

Vzhl'adom na to, Ze mnohé oblasti slovenského danového prava doteraz neboli dostatocne overené praxou, existuje neistota
v tom, ako ich budd danové organy aplikovat. Mieru tejto neistoty nie je mozné kvantifikovat’ a zanikne az potom, ked’
budu k dispozicii pravne precedensy, pripadne oficidlne interpretéacie prislusnych organov. Vedenie Spolo¢nosti si nie je
vedomé Ziadnych okolnosti, v désledku ktorych by jej vznikol vyznamny naklad.

3. Ostatné finan¢né povinnosti
Spolo¢nost nema k 31.12. 2019 ziadne ostatné finan¢né povinnosti.
4. Najaty majetok

Spolo¢nost méa v najme vyrobné, administrativne a skladové priestory. Diia 1. oktobra 2007 spolo¢nost’ uzavrela najomnt
zmluvu s tret'ou osobou na dobu urcita do 30. septembra 2017, pri¢om ro¢ny ndjom je fixne stanoveny na 80 000 EUR za
rok.

1. augusta 2008 spolo¢nost’ uzavrela d’al§iu najjomnu zmluvu na vyrobné a skladové priestory s tretou osobou na dobu
urcit do 30. septembra 2017, pricom roény najom je fixne stanoveny na 30 800,- EUR. Dna 13. jula 2017 bola podpisana
prolongacia vyssie uvedenych zmluv na dobu uréita - do 31.12.2022.

Dna 28. februara 2017 bol spolo¢nosti na zaklade zmluvy uzavretej 13.7.2016 dany do Gzivania nazatepleny sklad, pricom
najom je fixne stanoveny na 9 600 EUR za rok. Celkové ro¢né najomné tychto priestorov predstavovalo 120 400 EUR.

Spolo¢nost’ mala v operativnom najme 7 osobnych automobilov. Ro¢na hodnota nakladov na prenajom v roku 2019 bola
37992 EUR.

5. Prenajaty majetok

Spolo¢nost nema k 31.12. 2019 prenajaty matejok.

K. I’NVFORMACIE @) SKUTOCNOSVTIACH, KTORE NASTALI PO DNI, KU KTOREMU SA ZOSTAVUJE
UCTOVNA ZAVIERKA, DO DNA ZOSTAVENIA UCTOVNEJ ZAVIERKY

Po 31. decembri 2019 nenastali ziadne udalosti, ktoré by mali vyznamny vplyv na verné zobrazenie skuto¢nosti, ktoré st
predmetom G¢tovnictva, okrem Pandémie COVID-19.

Svetova zdravotnicka organizacia vyhlasila dia 11. marca 2020 v stvislosti so Sirenim koronavirusu globalnu pandémiu.
Dna 16. marca 2020 bolo vydané Uznesenie vlady Slovenskej republiky o vyhlaseni nadzového stavu. Medzi opatrenia
prijaté vladou v boji proti Sireniu nakazy patria uzatvaranie hranic, karanténa, prisne obmedzenia tykajice sa medzinarodnej
a vnutroStatnej prepravy, zakaz spolo¢enskych, kultiirnych, vol'noc¢asovych a $portovych podujati.

Napriek rozsiahlym stimulom z fiskalnej a monetarnej oblasti, ktoré boli predstavené lokalnymi vladami, je vyhlad na
d’alsie mesiace a celkovy dopad pandémie COVID-19 stale nejasny, a neistota ostava urcujiicim faktorom vyvoja na trhoch.
KFagovymi parametrami pre d’alsi vyvoj ekonomickej situdcie bude dizka obdobia, polas ktorej budi restriktivne a
ochranné opatrenia zavedené vladnymi organmi platné.

Hlavnou ¢innostou Spolocnoti je vyroba ultrazvukovych sond pre ropny priemysel, ktoré nasledne dodava spriaznenym
osobam. Spolo¢nost” o¢akava pokles trzieb oproti minulému roku v dosledku prepuknutia COVID - 19.

Podla informécii, ktoré ma vedenie Spolo¢nosti k datumu vydania uétovnej zavierky k dispozicii, nema vyssie uvedena

situdcia vplyv na predpoklad neobmedzeného trvania uctovnej jednotky, na zaklade ktorého je tato uctovna zavierka
zostavend. Na zaklade aktualne verejne dostupnych informaécii, suéasnych KPI Spolo¢nosti, a vzhladom na kroky
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podniknuté manazmentom, nepredpokladame priamy a vyznamny nepriaznivy vplyv prepuknutia COVID - 19 na
Spolognost’, jej prevadzku, finanéni situaciu a hospodérske vysledky. Nemézeme viak vylagit moznost, 7e prediZenie
obmedzeného rezimu, stupfiovanie zavaznosti takychto opatreni alebo nasledny nepriaznivy vplyv takychto opatreni na
hospodarske prostredie, v ktorom pdsobime, nebude mat’ nepriaznivy vplyv na Spolo¢nost a jej finan¢nu situdciu a
prevadzkové vysledky v strednodobom a dlhodobom horizonte. Situaciu budeme nad’alej pozorne sledovat’ a budeme
reagovat’ s cielom zmiernit’ dopad takychto udalosti a okolnosti ked’ nastanu. Akykol'vek negativny vplyv resp. straty v
dosledku aktudlnej situdcie zahrnie Gictovna jednotka do uétovnictva a G¢tovnej zavierky v roku 2020.

Spolo¢nost’ je podporovana ultimatnou materskou spolo¢nostou Panametrics Limited, od ktorj obdrzala Support Letter diia
9. jula 2020 . V fiom sa materskéa spolo¢nost’ zaviazala poskytovat’ taka finanénu a ini podporu, ktora je nevyhnutna pre

spolo¢nost’, aby jej jej umoznila pokradovat’ v ¢innosti po dobu minimélne 12 mesiacov od datumu podpisu Support Letter
(list podpory).

INFORMACIE O EKONOMICKYCH VZTAHOCH UCTOVNEJ JEDNOTKY A SPRIAZNENYCH OSOB

Spriaznenymi osobami Spoloc¢nosti si spriaznené uctovné jednotky v skupine, ako aj ich Statutarne organy, riaditelia a
vykonni riaditelia.

NajvysSou kontrolujicou uétovnou jednotkou je spolo¢nost GE Oil & Gas Panafricana Holdings II B.V., Holandské
kralovstvo.

Transakcie so spoloénymi u¢tovnymi jednotkami

Spoloc¢nost’ uskutoc¢nila nasledujuce transakcie so spoloénymi u¢tovnymi jednotkami:

2019 2018

EUR EUR
Predaj ultrazvukovych testovacich zariadeni/sond 11 044 465 9578 308
Poskytnuté sluzby 210 638 156 078
Vynosy spolu 11 255 103 9 734 386

2019 2018

EUR EUR
Nakup materialu, tovaru a dlhodobého majetku 1423 942 2 138539
Poradenstvo a sluzby 1047 447 285 550
Nakupy spolu 2 471 389 2 424 089

Majetok a zavizKy z transakcii so spoloénymi uétovnymi jednotkami st uvedené v nasledujiicom prehlade:
31.12.2019 31.12.2018

EUR EUR
Pohl'adavky z obchodného styku 2 386 509 1783 059
Ostatné pohl'adavky voci prepojenym uctovnym jednotkam 1 200 405 998 844
Majetok spolu 3586 914 2781903

31.12.2019 31.12.2018

EUR EUR
Zavézky z obchodného styku 120 540 426 078
Zavazky spolu 120 540 426 078
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Transakcie s kPa¢ovym manaZzmentom

Klucovym manazmentom su osoby, ktoré majii pravomoc a zodpovednost' za planovanie, riadenie a kontrolu ¢innosti
uctovnej jednotky, priamo alebo nepriamo, vratane kazdého vykonného riaditel'a alebo iného riaditel’a i¢tovnej jednotky.
Priemerny pocet 0s6b kIiGového manazmentu v roku 2019 bol 2 a v roku 2018 bol 2.

Kluc¢ovy manazment Spolo€nosti tvoria Statutari.

Klucovému manazmentu neboli poskytnuté ziadne iné vyznamné platby alebo vyhody.

M. INFORMACIE O PRIJIMOCH A VYHODACH CLENOV STATUTARNYCH ORGANOV, DOZORNYCH
ORGANOV A INYCH ORGANOV UCTOVNEJ JEDNOTKY

Clenom $tatutarneho orgénu, ani ¢lenom dozornych organov neboli v roku 2019 poskytnuté Ziadne pozicky, zaruky alebo
iné formy zabezpecenia, ani financné prostriedky alebo iné plnenia na sikromné ucely ¢lenov, ktoré sa vyuctovavaju
(v roku 2018: Ziadne).
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N. PREHDIAD O POHYBE VLASTNEHO IMANIA

Prehl'ad o pohybe vlastného imania v priebehu uétovného obdobia je uvedeny v nasledujiicom prehl'ade:

Stav k . . Stav k
1.1.2019 Prirastky Ubytky Presuny 31.12.2019
EUR EUR EUR EUR EUR

Zakladné imanie 760 141 0 0 0 760 141
Zakladné imanie 760 141 0 0 0 760 141
Zmena zékladného imania 0 0 0 0 0
Pohladavky za upisané vlastné imanie 0 0 0 0 0
Emisné azio 0 0 0 0 0
Ostatné kapitalové fondy 0 0 0 0 0
Zakonné rezervné fondy 76 014 0 0 0 76 014
Zékonny rezervny fond (nedelitel'ny
fond) 76 014 0 0 0 76 014
Rezervny fond na vlastné akcie a
vlastné podiely 0 0 0 0 0
Ostatné fondy zo zisku 0 0 0 0 0
Statutarne fondy 0 0 0 0 0
Ostatné fondy zo zisku 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia
majetku a zavézkov 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z kapitalovych
ucastin 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia pri
zltceni, splynuti a rozdeleni 0 0 0 0 0
Vysledok hospodarenia minulych
rokov 3911617 0 0 354 007 4 265 624
Nerozdeleny zisk minulych rokov 4101277 0 0 354 007 4 455 284
Neuhradena strata minuly ch rokov -189 660 0 0 0 -189 660
Vysledok hospodarenia bezného
uétovného obdobia 372 607 308 083 18 600 -354 007 308 083
Spolu 5120 379 308 083 18 600 0 5409 862

27



BAKER & i Jetovn zavi
UG(EE'IHES b GE Energy Slovakia, s.r.o. Uc¢tovna zavierka k 31. decembru 2019
a GE company

Poznamky U¢ PODV 3 - 01 ICO 3|s5[8|6]6]|7]7]2]

9
&

[2]of2]of2[of0f4]7]0]

Prehl'ad o pohybe vlastného imania za predchadzajtce uc¢tovné obdobie je uvedeny v nasledujucej tabulke:

181ta2v 0'; 8 Prirastky Ubytky Presuny 3 1?31?/2'8 18
EUR EUR EUR EUR EUR

Z4akladné imanie 760 141 0 0 0 760 141
Zéakladné imanie 760 141 0 0 0 760 141
Zmena zékladného imania 0 0 0 0 0
Pohladavky za upisané vlastné imanie 0 0 0 0 0
Emisné &Zio 0 0 0 0 0
Ostatné kapitalové fondy 0 0 0 0 0
Zakonné rezervné fondy 76 014 0 0 0 76 014
Zakonny rezervny fond (nedelitelny
fond) 76 014 0 0 0 76 014
Rezervny fond na vlastné akcie a
vlastné podiely 0 0 0 0 0
Ostatné fondy zo zisku 0 0 0 0 0
Statutarne fondy 0 0 0 0 0
Ostatné fondy zo zisku 0 0 0 0 0
Ocernovacie rozdiely z precenenia 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z precenenia
majetku a zavazkov 0 0 0 0 0
Ocenovacie rozdiely z kapitalovych
Ucastin 0 0 0 0 0
Oceiovacie rozdiely z precenenia pri
zluceni, splynuti a rozdeleni 0 0 0 0 0
Vysledok hospodarenia minulych
rokov 3737572 0 9 200 183 245 3911 617
Nerozdeleny zisk minulych rokov 3927 232 0 9 200 183 245 4101 277
Neuhradena strata minulych rokov -189 660 0 0 0 -189 660
Vysledok hospodarenia bezného
uctovného obdobia 183 245 372 607 0 -183 245 372 607
Spolu 4 756 972 372 607 9 200 0 5120 379
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O. PREHI’AD PENAZNYCH TOKOV K 31. DECEMBRU 2019
2019 2018
PefaZzné toky z prevadzkovej ¢innosti
Penazné toky z prevadzky -16 009 206 260
Zaplatené uroky 0 0
Prijaté Groky 0 0
Zaplatena dan z prijmov -204 105 -64 735
Vyplatené dividendy 0 0
Penazné toky pred polozkami vynimo¢ného rozsahu alebo vyskytu -220 114 141 525
Prijmy z polozZiek vynimo¢ného rozsahu alebo vyskytu 0 0
Cisté peiiazné toky z prevadzkovej ¢innosti -220 114 141 525
PefaZné toky z investi¢nej ¢innosti
Néakup dihodobého majetku -165 487 -288 318
Prijmy z predaja dlhodobého majetku 10 919 375
Obstaranie investicii 0 0
Prijaté dividendy 0 0
Cisté peiiazné toky z investi¢nej Sinnosti -154 569 -287 943
Pefazné toky z financnej ¢innosti
Prijmy zo zvy3enia zakladného imania 0 0
Prijmy z prispevkov do kapitalového fondu z prispevkov 0 0
Splétky dlhodobych zévazkov 0 0
Poskytnutie/prijatie Gverov -201 561 400 942
Splatky prijatych Gverov 0 0
Cisté pefiazné toky z finanénej innosti -201 561 400 942
(Ubytok) prirastok pefiaznych prostriedkov a pefiaznych
ekvivalentov -576 244 254 524
Penazné prostriedky a penazné ekvivalenty na zaciatku roka 696 487 441 962
Penazné prostriedky a pefiazné ekvivalenty na konci roka 120 243 696 487
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PeniaZné toky z prevadzky

2019 2018

EUR EUR
Cisty zisk (pred odpo&itanim tirokovych, daiovych poloZiek
a poloZiek vynimo¢ného rozsahu alebo vyskytu) 382 835 526 707
Upravy o nepefiazné operacie:
Odpisy dlhodobého hmotného a nehmotného majetku 304 909 280 679
Opravna polozka k pohl'adavkam 0 -55071
Opravna polozka k zasobam 122 624 -107 349
Opravna polozka k dlhodobému hmotnému majetku -30 947 40 784
Opravna polozka k dlhodobému finanénému majetku 0 0
Nerealizované kurzové straty 0 258
Nerealizované kurzové zisky -974 0
Rezervy -24 181 98 300
Strata (zisk) z predaja dlhodobého majetku -10 919 -375
Vynosy z dlhodobého finan¢ného majetku 0 0
Rozdiel medzi uznanou hodnotou vkladu a jeho u¢tovnou
hodnotou 0 0
Iné nepenazné operacie 0 0
Zisk z prevadzky pred zmenou pracovného kapitalu 743 347 783 932
Zmena pracovného kapitalu:
Ubytok (prirastok) pohFadavok z obchodného styku a inych
pohladavok (vratane Gasového rozliSenia aktiv) -523 429 -1 039 129
Ubytok (prirastok) zasob -10 372 -14 522
(Ubytok) prirastok zavizkov (vratane Gasového rozlidenia pasiv) -225 554 475978
Penazné toky z prevadzky -16 009 206 260

Pefazné prostriedky

Penaznymi prostriedkami (angl. cash) sa rozumie penazna hotovost, ekvivalenty pefiaznej hotovosti, penazné prostriedky
na beznych uétoch v bankach alebo pobockach zahraniénych bank, kontokorentny Gcet a ¢ast’ zostatku uétu peniaze na
ceste, ktory sa viaze k prevodu medzi beZznym tétom a pokladnicou alebo medzi dvoma bankovymi aétami.

Peniazné ekvivalenty

Penaznymi ekvivalentmi (angl. cash equivalents) sa rozumie kratkodoby finanény majetok zamenitel'ny za vopred znamu
sumu pefiaznych prostriedkov, pri ktorom nie je riziko vyraznej zmeny jeho hodnoty v najblizSich troch mesiacoch odo
dna, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka, napriklad terminované vklady na bankovych tuctoch, ktoré st ulozené
najviac na trojmesa¢ni vypovednu lehotu, likvidné cenné papiere ur¢ené na obchodovanie, prioritné akcie obstarané
uctovnou jednotkou, ktoré su splatné do troch mesiacov odo dia, ku ktorému sa zostavuje uctovna zavierka.
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Translation of the Auditors’ Report originally prepared in Slovak lanquage

Independent Auditors’ Report
To the Owners and Director of GE Energy Slovakia, s.r.o.:

Report on the Audit of the Financial Statements

Opinion

We have audited the financial statements of GE Energy Slovakia, s.r.o. (“the
Company”), which comprise the balance sheet as at 31 December 2019, the income
statement for the year then ended, and notes, including a summary of significant
accounting policies.

In our opinion, the accompanying financial statements give a true and fair view of the
financial position of the Company as at 31 December 2019, and of its financial
performance for the year then ended in accordance with the Act No. 431/2002 Coll. on
Accounting as amended (“the Act on Accounting”).

Basis for Opinion

We conducted our audit in accordance with International Standards on Auditing
(“ISAs”). Our responsibilities under those standards are further described in the
Auditors’ Responsibilities for the Audit of the Financial Statements section. We are
independent of the Company in accordance with the ethical requirements of the Act
No. 423/2015 Coll. on statutory audit and on amendments to Act No. 431/2002 Coll.
on accounting as amended (“the Act on Statutory Audit”’) including the Code of Ethics
for an Auditor that are relevant to our audit of the financial statements, and we have
fulfilled our other ethical responsibilities in accordance with these requirements. We
believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to
provide a basis for our opinion.

Responsibilities of the Statutory Body and Those Charged with Governance for the
Financial Statements

The statutory body is responsible for the preparation of the financial statements that
give a true and fair view in accordance with the Act on Accounting, and for such internal
control as the statutory body determines is necessary to enable the preparation of
financial statements that are free from material misstatement, whether due to fraud or
error.

KPMG Slovensko spol. s 1. 0., a Slovak limited liabiiity company Obchodny register Okresného sudu Bratislava |, ICO/Registration number: 31 348 238
and a member firm of the KPMG network of independent oddial Sro, viozka &. 4864/B Evidenéna &ls'o fcencie auditora: 96
member firms affiliated with KPMG International Cooperative Cormercial register of district court Bratislava |, Licence number of statutory

{"KPMG International”), a Swiss entity. section Sro, file No. 4864/B auditor: 96
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In preparing the financial statements, the statutory body is responsible for assessing
the Company's ability to continue as a going concern, disclosing, as applicable,
matters related to going concern and using the going concern basis of accounting
unless the statutory body either intends to liquidate the Company or to cease
operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those charged with governance are responsible for overseeing the Company’s
financial reporting process.

Auditors’ Responsibilities for the Audit of the Financial Statements

Our objectives are to obtain reasonable assurance about whether the financial
statements as a whole are free from material misstatement, whether due to fraud or
error, and to issue an auditors’ report that includes our opinion. Reasonable assurance
is a high level of assurance, but is not a guarantee that an audit conducted in
accordance with ISAs will always detect a material misstatement when it exists.
Misstatements can arise from fraud or error and are considered material if, individually
or in the aggregate, they could reasonably be expected to influence the economic
decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with ISAs, we exercise professional judgment and
maintain professional skepticism throughout the audit. We also:

e Identify and assess the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or error, design and perform audit procedures responsive to
those risks, and obtain audit evidence that is sufficient and appropriate to provide
a basis for our opinion. The risk of not detecting a material misstatement resulting
from fraud is higher than for one resulting from error, as fraud may involve
collusion, forgery, intentional omissions, misrepresentations, or the override of
internal control.

e Obtain an understanding of internal control relevant to the audit in order to design
audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose
of expressing an opinion on the effectiveness of the Company’s internal control.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness
of accounting estimates and related disclosures made by the statutory body.

¢ Conclude on the appropriateness of the statutory body’s use of the going concern
basis of accounting and, based on the audit evidence obtained, whether a material
uncertainty exists related to events or conditions that may cast significant doubt on
the Company's ability to continue as a going concern. If we conclude that a material
uncertainty exists, we are required to draw attention in our auditors’ report to the
related disclosures in the financial statements or, if such disclosures are
inadequate, to modify our opinion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtained up to the date of our auditors’ report. However, future events or
conditions may cause the Company to cease to continue as a going concern.
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¢ Evaluate the overall presentation, structure and content of the financial statements,
including the disclosures, and whether the financial statements represent the
underlying transactions and events in a manner that achieves fair presentation.

We communicate with those charged with governance regarding, among other
matters, the planned scope and timing of the audit and significant audit findings,
including any significant deficiencies in internal control that we identify during our audit.

Report on Other Legal and Regulatory Requirements
Reporting on Information in the Annual Report

The statutory body is responsible for the information in the Annual Report prepared in
accordance with the Act on Accounting. Our opinion on the financial statements,
mentioned above, does not cover other information in the Annual Report.

In connection with our audit of the financial statements, our responsibility is to read the
Annual Report and, in doing so, consider whether the other information is materially
inconsistent with the audited financial statements or our knowledge obtained in the
audit, or otherwise appears to be materially misstated.

With respect to the Annual Report of the Company, we consider whether it includes
the disclosures required by the Act on Accounting.

Based on the work undertaken in the course of the audit of the financial statements,
in our opinion:

. the information given in the Annual Report for the year 2019 is consistent with
the financial statements prepared for the same financial year; and

. the Annual Report contains information according to the Act on Accounting.
In addition to this, in light of the knowledge of the Company and its environment
obtained in the course of audit, we are required to report if we have identified material

misstatement in the Annual Report that we have obtained prior to the date of this
auditors’ report. We have nothing to report in this respect.

30 July 2020

Bratislava, Slovak Republic ~
£
\

Auditing company: o LUTRA Responsible auditor:
KPMG Slovensko spol. s r.o. Mgr. Peter Karkalik
Licence SKAU no. 96 Licence UDVA no. 1185
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DIC: 2020290470|  [ICO: 35866772 sovaha UE POD 1-01
Preceding
Desig- ASSETS Line Current accounting period accounting
nation No. period
a b c 2 3
Gross - Part 1 | Correction-Part 2 Net Net
TOTAL ASSETS line 02 + line 33 + line 74 01 9795516 2 561 053 7 234 463 7 263 420
A. Non-current assets line 03 + line 11 + line 21 02 2 998 158 2124 029 874 129 1003 713
Al Non-current intangible assets - total (lines 04 to 10) 03 -191 135 -191 135 0 0
A.l.1.|Capitalized development costs (012) - /072, 091A/ 04 0 0 0 0
2.|Software (013)-/073, 091A/ 05 33744 33744 0 0
3.|Valuable rights (014)-/074, 091A/ 06 0 0 0 0
4.|Goodwill (015) - /075, 091A/ 07 -224 879 -224 879 0 0
Other non-current intangible assets (019, 01X)
5. /079, 07X, 091A/ 08 0 0 0 0
6.|Acquisition of non-current intangible assets (041) - /093/ 09 0 0 0 0
Advance payments made for non-current intangible
7 assets (051) - /095A/ 10 0 0 0 0
ALl Property, plant and equipment - total (lines 12 to 20) 11 3189 293 2 315 164 874 129 1003 713
All.1. |Land (031) - /092A/ 12 0 0 0 0
2.|Structures (021) - /081, 092A/ 13 270 306 242 398 27 908 8 443
Individual movable assets and sets of movable assets
3| 022) - 1082, 09287 14 2918 987 2072766 846 221 931 742
4.|Perennial crops (025) - /085, 092A/ 15 0 0 0 0
5.|Livestock (026) - /086, 092A/ 16 0 0 0 0
Other property, plant and equipment (029, 02X, 032)
6. /089, 08X, 092A/ S 0 0 0 0
Acquisition of property, plant and equipment
7| (042) - 7094/ 18 0 0 0 63 528
Advance payments made for property, plant and
8. equipment (052) - /095A/ 19 0 0 0 0
9.|Value adjustment to acquired assets (+/- 097) +/- 098 20 0 0 0 0
ALl Non-current financial assets - total (lines 22 to 32) 21 0 0 0 0
Shares and ownership interests in affiliated accounting
ALY ities (061A, 062A, 063A) - /096A/ 22 0 0 0 0
Shares and ownership interests with participating
2.|interest, except for affiliated accounting entities 23 0 0 0 0
(062A) - /096A/
Other available-for-sale securities and ownership
3. interests (063A) - /096A/ 24 0 0 0 0
4.|Loans to affiliated accounting entities (066A) - /096A/ 25 0 0 0 0
5 Loans within participating interest, except for affiliated 26 0 0 0 0
‘|accounting entities (066A) - /096A/
6.|Other loans (067A) - /096A/ 27 0 0 0 0




DIC: 2020290470|  [ICO: 35866772 sovaha UE POD 1-01
Preceding
Desig- ASSETS Line Current accounting period accounting
nation No. period
a b c 1 2 3
Gross - Part 1 | Correction-Part 2 Net Net
- Debt securities and other non-current financial assets 28 0 0 0 0
[ (065A, 069A, 06XA) - /096A/
Loans and other non-current financial assets with
8.[remaining maturity of up to one year (066A, 067A, 069A, 29 0 0 0 0
06XA) - /096A/
Bank accounts with notice period exceeding one year
0. P goney 30 0 0 0 0
(22XA)
10.|Acquisition of non-current financial assets(043) - /096A/ 31 0 0 0 0
Advance payments made for non-current financial
. assets (053) - /095A/ 32 0 0 0 0
Current assets line 34 + line 41 + line 53 + line 66 + line
B. 71 33 6 765 541 437 024 6 328 517 6 227 277
B.I. Inventory - total (lines 35 to 40) 34 2601 430 437 024 2 164 406 2 276 659
B.I.1.|Raw material (112, 119, 11X) - /191, 19X/ 35 1783 242 407 401 1375 841 1503 158
Work in progress and semi-finished products
2 (121, 122, 12X) - /192, 193, 19X/ 36 555 529 0 555 529 663 702
3.|Finished goods (123) - /194/ 37 262 659 29 623 233 036 109 799
4.|Animals (124) - 7195/ 38 0 0 0 0
5.|Merchandise (132, 133, 13X, 139) - /196, 19X/ 39 0 0 0 0
Advance payments made for
6. inventory (314A) - /391A/ 40 0 0 0 0
B.II. Non-current receivables - total (line 42 + lines 46 to 52) 41 105 487 0 105 487 66 433
B.ll.1.|Trade receivables - total (lines 43 to 45) 42 0 0 0 0
1 Trade receivables from affiliated accounting entities 43 0 0 0 0
“8-1(311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/
Trade receivables within participating interest, except
1.b.|for receivables from affiliated accounting entities (311A, 44 0 0 0 0
312A, 313A, 314A, 315A,31XA) - /391A/
1 Other trade receivables (311A, 312A, 313A, 314A, 45 0 0 0 0
“C-{315A,31xA) - 1391/
2.|Net value of contract (316A) 46 0 0 0 0
Other receivables from affiliated accounting entities
3((351A) - 73014/ 47 0 0 0 0
Other receivables within participating interest, except
4. [for receivables from affiliated accounting entities (351A) 48 0 0 0 0
- /391A/
5 Receivables from participants, members, and 49 0 0 0 0
‘|association (354A, 355A, 358A, 35XA) - /391A/
Receivables related to derivative transactions (373A,
6. ¢ 50 0 0 0 0
376A)
- Other receivables (335A, 336A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 51 0 0 0 0
'[378A) - /391A/
8.|Deferred tax asset (481A) 52 105 487 0 105 487 66 433




DIC: 2020290470|  [ICO: 35866772 sovaha UE POD 1-01
Preceding
Desig- ASSETS Line Current accounting period accounting
nation No. period
a b c 2 3
Gross - Part 1 | Correction-Part 2 Net Net
B.III. Current receivables - total (line 54 + lines 58 to 65) 53 3938 381 0 3938 381 3 187 698
B.IIl.1.Jrade receivables - total (lines 55 to 57) 54 2 563 352 0 2 563 352 1971788
Trade receivables from affiliated accounting entities
1a. (311A, 312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/ 55 2 386 509 0 2386 509 1783059
Trade receivables within participating interest, except
1.b.|for receivables from affiliated accounting entities (311A,| 56 0 0 0 0
312A, 313A, 314A, 315A, 31XA) - /391A/
Other trade receivables (311A, 312A, 313A, 314A, 315A,
l.c. 31XA) - /391A/ 57 176 843 0 176 843 188 729
2.[Net value of contract (316A) 58 0 0 0 29 463
Other receivables from affiliated accounting entities
3. (351A) - /391A/ 59 1 200 405 0 1 200 405 998 844
Other receivables within participating interest, except
4.|for receivables from affiliated accounting entities (351A)[ 60 0 0 0 0
- /391A/
5 Receivables from participants, members, and 61 0 0 0 0
‘|association (354A, 355A, 358A, 35XA, 398A) - /391A/
6.[Social security (336A) - /391A/ 62 0 0 0 0
Tax assets and subsidies (341, 342, 343, 345, 346, 347
7. ¢ ) 63 172 750 0 172 750 186 656
- /391A/
Receivables related to derivative transactions (373A,
8. ¢ 64 0 0 0 0
376A)
Other receivables (335A, 33XA, 371A, 374A, 375A, 378A
o. ¢ | es 1874 0 1874 947
- /391A/
B.IV. Current financial assets - total (lines 67 to 70) 66 0 0 0 0
BIV.L Current financial assets in affiliated accounting entities 67 0 0 0 0
" T(251A, 253A, 256A, 257A, 25XA) - /291A, 29XA/
Current financial assets, not including current financial
2.|assets in affiliated accounting entities (251A, 253A, 256A,| 68 0 0 0 0
257A, 25XA) - /291A, 29XA/
3.|Own shares and own ownership interests (252) 69 0 0 0 0
Acquisition of current financial assets (259, 314A)
- 201ar 70 0 0 0 0
B.V.|Financial accounts line 72 + line 73 71 120 243 0 120 243 696 487
B.V.1.|Cash (211, 213, 21X) 72 0 0 0 0
2.|Bank accounts (221A, 22X, +/- 261) 73 120 243 0 120 243 696 487
C. Accruals/deferrals - total (lines 75 to 78) 74 31817 0 31817 32 430
C.1.|Prepaid expenses - long-term (381A, 382A) 75 0 0 0 0
2.|Prepaid expenses - short-term (381A, 382A) 76 31817 0 31817 32 430
3.]Accrued income - long-term (385A) 77 0 0 0 0
4.|Accrued income - short-term (385A) 78 0 0 0 0




DIC: 2020290470 [iCO: 35866772 sovaha U& POD 1-01
Desig- LIABILITIES AND EQUITY Line
nation No. Current accounting period Preceding accounting period
a b c 4 5
TOTAL EQUITY AND LIABILITIES line 80 + line 101 + line 141 | 79 7 234 463 7 263 420
Equity line 81 + line 85 + line 86 + line 87 + line 90 + line
A 93 + line 97 + line 100 80 5409 862 5120 379
Al Share capital - total (lines 82 to 84) 81 760 141 760 141
A.l.1.|Share capital (411 or +/- 491) 82 760 141 760 141
2.|Change in share capital +/- 419 83 0 0
3.|Unpaid share capital (/-/353) 84 0 0
A.ll. Share premium (412) 85 0 0
ALl Other capital funds (413) 86 0 0
AV, Legal reserve funds line 88 + line 89 87 76 014 76 014
Legal reserve fund and non-distributable fund (417A,
AlV.1. 418, 421A, 422) 88 76 014 76 014
2 Reserve fund for own shares and own ownership a9 0 0
"linterests (417A, 421A)
AV. Other funds created from profit line 91 + line 92 90 0 0
A.V.1.|Statutory funds (423, 42X) 91 0 0
2.|Other funds (427, 42X) 92 0 0
A.VI. Differences from revaluation - total (lines 94 to 96) 93 0 0
Differences from revaluation of assets and liabilities
ALY ) a1 94 0 0
2.|Investment revaluation reserves (+/- 415) 95 0 0
Differences from revaluation in the event of a merger,
3.|amalgamation into a separate accounting entity or 96 0 0
demerger (+/- 416)
A.VIl. |Net profit/loss of previous years line 98 + line 99 97 4 265 624 3911617
A.VIl.1.|Retained earnings from previous years (428) 98 4 455 284 4101 277
2.]|Accumulated losses from previous years (/-/429) 99 -189 660 -189 660
Net profit/loss for the accounting period after tax /+-/
A.VIll. |line 01 - (line 81 + line 85 + line 86 + line 87 + line 90 100 308 083 372 607
+ line 93 + line 97 + line 101 + line 141)
Liabilities line 102 + line 118 + line 121 + line 122 + line
B. 136 + line 139 + line 140 101 1824 601 2143041
B.l. Non-current liabilities - total (line 103 + lines 107 to 117) 102 32618 28 026
B.I.1.][Non-current trade liabilities - total (lines 104 to 106) 103 0 0




DIC: 2020290470 [iCO: 35866772 Sovaha U& POD 1-01
Desig- LIABILITIES AND EQUITY Line
nation No. Current accounting period Preceding accounting period
a b @ 4 5
Trade liabilities to affiliated accounting entities (321A,
Lal475a, a76) 104 0 0
Trade liabilities within participating interest, except for
1.b.|liabilities to affiliated accounting entities (321A, 475A, 105 0 0
476A)
1.c.|Other trade liabilities (321A, 475A, 476A) 106 0 0
2.|Net value of contract (316A) 107 0 0
Other liabilities to affiliated accounting entities (471A,
3. 108 0 0
4TXA)
4 Other liabilities within participating interest, except for 109 0 0
"lliabilities to affiliated accounting entities (471A, 47XA)
5.]Other non-current liabilities(479A, 47XA) 110 0 0
6.|Long-term advance payments received (475A) 111 0 0
7.|Long-term bills of exchange to be paid (478A) 112 0 0
8.|Bonds issued (473A/-/255A) 113 0 0
9.|Liabilities related to social fund (472) 114 32618 28 026
10.|Other non-current liabilities (336A, 372A, 474A, 47TXA) 115 0 0
1 Non-current liabilities related to derivative transactions 116 0 0
'|(373A, 377A)
12.|Deferred tax liability (481A) 117 0 0
B.II. Long-term provisions line 119 + line 120 118 0 8 160
B.Il.1.|Legal provisions (451A) 119 0 0
2.|Other provisions (459A, 45XA) 120 0 8 160
B.1II. Long-term bank loans (461A, 46XA) 121 0 0
B.IV. Current liabilities - total (line 123 + lines 127 to 135) 122 1615 358 1914 209
B.IV.1. [Trade liabilities - total (lines124 to 126) 123 1 366 088 1605 839
Trade liabilities to affiliated accounting entities (321A,
a. 322A, 324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA) 124 120 540 426 078
Trade liabilities within participating interest, except for
1.b.|liabilities to affiliated accounting entities (321A, 322A, 125 0 0
324A, 325A, 326A, 32XA, 475A, 476A, 478A, 47XA)
Other trade liabilities (321A, 322A, 324A, 325A, 326A,
Le. 32XA, 475A, 4T6A, 478A, 47XA) 126 1245548 1179761
2.|Net value of contract (316A) 127 0 0
Other liabilities to affiliated accounting entities (361A,
3 128 0 0

"|36XA, 4T1A, 47TXA)




DIC: 2020290470 [iCO: 35866772 SGvaha U& POD 1-01
Desig- LIABILITIES AND EQUITY Line
nation No. Current accounting period Preceding accounting period
a b € 4 5
Other liabilities within participating interest, except for
4.|liabilities to affiliated accounting entities (361A, 36XA, 129 0 0
AT1A, ATXA)
5 Liabilities to partners and association (364, 365, 366, 367, 130 0 0
"1368, 398A, 478A, 479A)
6.|Liabilities to employees (331, 333, 33X, 479A) 131 132 905 128 956
7.|Liabilities related to social security (336A) 132 86 594 84 972
Tax liabilities and subsidies (341, 342, 343, 345, 346, 347,
8. ¢ 133 29 317 93 988
34X)
9.|Liabilities related to derivative transactions (373A, 377A) 134 0 0
10.|Other liabilities (372A, 379A, 474A, 475A, 479A, 47XA) 135 454 454
B.V. Short-term provisions line 137 + line 138 136 176 625 192 646
B.V.1.|Legal provisions (323A, 451A) 137 79 788 60 258
2.|Other provisions (323A, 32X, 459A, 45XA) 138 96 837 132 388
B.VI. Current bank loans (221A, 231, 232, 23X, 461A, 46XA) 139 0 0
Short-term financial assistance (241, 249, 24X, 473A
BVIL I /ssn) 140 0 0
C. Accruals/deferrals - total (lines 142 to 145) 141 0 0
C.1.|]Accrued expenses - long-term (383A) 142 0 0
2.|Accrued expenses - short-term (383A) 143 0 0
3.|Deferred income - long-term (384A) 144 0 0
4.|Deferred income - short-term (384A) 145 0 0




DIC: 2020290470  [ICO: 35866772 Vykaz ziskov a strét U& POD 2-01
Actual data
- T .
Des'lg X Lz Current accounting period Preceding accounting period
nation No.
a b c 1 2
i h
N xi:)turnover (part of account class 6 according to the o1 11 820 287 10 879 796
=+ lOperating income - total (lines 03 to 09) 02 11 858 344 11 094 306
Revenue from the sale of merchandise (604, 607) 03 221 752 226 993
. |Revenue from the sale of own products (601) 04 10 337 090 8835111
Il. |Revenue from the sale of services (602, 606) 05 539 626 1 066 269
IV. |Changes in internal inventory (+/-) (account group 61)| 06 -30 674 126 881
V. |Own work capitalized (account group 62) 07 0 0
Revenue from the sale of non-current intangible
VI. |assets, property, plant and equipment, and raw 08 732738 751 799
materials (641, 642)
VII. |Other operating income(644, 645, 646, 648, 655, 657) 09 57 812 87 253
Operating expenses - total line 11 + line 12
** L+ line 13 + line 14 + line 15 + line 20 + line 21 + line 24 10 11 466 736 10 557 591
+line 25 + line 26
A Cost of merchandise sold (504, 507) 11 176 212 171 800
Consumed raw materials, energy consumption, and
B. consumption of other non-inventory supplies (501, 502, | 12 4 051 163 4 392 457
503)
C. Value adjustments to inventory (+/-) (505) 13 197 496 14 322
D. Services (account group 51) 14 2702170 2082552
E. Personnel expenses - total (lines 16 to 19) 15 3345 273 2 850 279
E.l. Wages and salaries (521, 522) 16 2427 723 2 052 765
Remuneration of board members of company or
2. - 17 0 0
cooperative (523)
3. [Social security expenses (524, 525, 526) 18 821 487 719 385
4. |Social expenses (527, 528) 19 96 063 78 129
F. Taxes and fees (account group 53) 20 2763 508
Amortization and value adjustments to non-current
G. |nt§1ng|ble assets and depreciation and.value . 21 205 073 321 463
adjustments to property, plant and equipment (line 22
+ line 23)
Gl Amortnzgtpn of non-current intangible agsets and 29 304 909 280 679
depreciation of property, plant and equipment (551)
Value adjustments to non-current intangible assets )
2 and property, plant and equipment (+/-) (553) 23 9836 40784
H. Carrying value of non-current assets sold and raw 24 659 541 682 914

materials sold (541, 542)




DIC: 2020290470  [ICO: 35866772 Vykaz ziskov a strét U& POD 2-01
Actual data
Desig- Text Line . ) ) ) .
Current accounting period
nation No. g p Preceding accounting period
a b c 1 2
. Value adjustments to receivables (+/-) (547) 25 0 0
Other operating expenses
). (543, 544, 545, 546, 548, 549, 555, 557) 26 37045 41296
i Profit/loss from operations (+/-) (line 02 - line 10) 27 391 608 536 715
. Added value (line 03 + line 04 + line 05 + line 06 + line
07 ) - (line 11 + line 12 + line 13 + line 14) 28 3940753 3594123
Income from financial activities - total line 30 + line 31
Kk
+ line 35 + line 39 + line 42 + line 43 + line 44 29 4498 26231
VIll. |Revenue from the sale of securities and shares (661) 30 0 0
X Income from non-current financial assets a1 0 0
" |(lines 32 to 34)
X1 Income from securities and ownership 22 0 0
“linterests in affiliated accounting entities (665A)
Income from securities and ownership
2.|interests within participating interest, except for 33 0 0
income of affiliated accounting entities (665A )
3 Other income from securities and ownership interests ” 0 0
'|(665A)
X Income from current financial assets - total 35 0 0
" |(lines 36 to 38)
%1 Income from current financial assets in affiliated 36 0 0
"'laccounting entities (666A)
Income from current financial assets within
2.|participating interest, except for income of affiliated 37 0 0
accounting entities (666A)
3.|Other income from current financial assets (666A) 38 0 0
XI. |Interestincome (line 40 + line 41) 39 0 0
X1 Interest income from affiliated accounting entities 0 0 0
1(662A)
2.|Other interest income (662A) 41 0 0
Xll. |Exchange rate gains (663) 42 4 498 26 231
il Gains on revaluation of securities and income from 43 0 0
" |derivative transactions (664, 667)
XIV. [Otherincome from financial activities (668) 44 0 0
Expenses related to financial activities - total line 46
Kk
+ line 47 + line 48 + line 49 + line 52 + line 53 + line 54 45 13271 36 239
K. Securities and shares sold (561) 46 0 0
L. Expenses related to current financial assets (566) 47 0 0
M. Value adjustments to financial assets (+/-) (565) 48 0 0
N. Interest expense (line 50 + line 51) 49 0 0
Interest expenses related to affiliated accountin
N.1. xp " unting 50 0 0

entities (562A)




DIC: 2020290470  [ICO: 35866772 Vykaz ziskov a strét U& POD 2-01
Actual data
Desig- Text Line . ) ) ) .
C t t d
nation No. urrent accounting perio Preceding accounting period
a b c 1 2
2. Other interest expenses (562A) 51 0 0
0. Exchange rate losses (563) 52 8216 30 225
P Loss on revaluation of securities and expenses related 53 0 0
’ to derivative transactions (564, 567)
Q. Other expenses related to financial activities (568, 569) | 54 5055 6 014
Profit/loss from financial activities (+/-)
" (line 29 - line 45) 55 8773 -10 008
. Profit/loss for the accounting period before tax (+/-)
(line 27 + line 55) 56 382 835 526 707
R. Income tax (line 58 + line 59) 57 74 752 154 100
R.1. Income tax - current (591, 595) 58 113 805 138 885
2. |iIncome tax - deferred (+/-) (592) 59 -39 053 15 215
S. Transfer of net profit/net loss shares to partners (+/-596) 60 0 0
Profit/loss for the accounting period after tax (+/-) (line
" |56 - line 57 - line 60) 61 308 083 372 607

10
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